

خبر

خبر

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس:

دولت طبق برنامه‌های چهارم و پنجم توسعه موظف به باز نگری قانون مطبوعات است

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: دولت بر اساس قانون برنامه چهارم و پنجم توسعه موظف به بازنگری و به‌روزرسانی قانون مطبوعات است و این آمادگی در مجلس و کمیسیون‌های حقوقی و فرهنگی برای بررسی لایحه دولت و اصلاح قانون وجوددارد.

سیدکریم معصومی در گفت و گو باخانه ملت با تأکید بر لزوم اصلاح قانون مطبوعات، گفت: رویکردی که مجلس در دور اخیر در پیش گرفته اصلاح قوانین موجود و تنقیح است چرا که انباشت قوانین کمکی به کشور نمی‌کند و تعدد قوانین در یک موضوع خودمانع اجرای درست می‌شود. وی افزود: یکی از موضوعات مهم در حوزه اصلاح قوانین موجود موضوع قانون مطبوعات است که مصوب سال ۱۳۶۴ است و با توجه به شرایط موجود و ظهور رسانه‌های جدید و ابزار های جدید با پیشرفت تکنولوژی این ضرورت به شدت احساس می‌شود که قانون قبل باید اصلاح شود تا قانون متناسب با زمانه خود باشد.عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس تصریح کرد:دولت بر اساس قانون برنامه چهارم و پنجم توسعه موظف به بازنگری و به‌روزرسانی قوانین مطبوعات بود اما این کار انجام نگرفت، قانون فعلی نیز جوابگوی مسائل حوزه مطبوعات نیست و این آمادگی در مجلس و کمیسیون‌های حقوقی و فرهنگی وجود دارد که در صورتی ارائه لایحه دولت و تامین نیازهای روز این حوزه به سرعت آن را در دستور کار قرار دهد.

تأکید سر لشکر حاتمی بر آمادگی کامل مقابل تهدیدات در یایی

فرمانده کل ارتش با اشاره به جایگاه ایران در منطقه و ضرورت حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور، گفت:در چنین شرایطی نقش نیروی انسانی بسیار مهم است و باید در مقابل تهدیدات دریایی نیز از آمادگی کامل برخوردار باشند.

به گزارش ایسنا، سرلشکر امیر حاتمی طی سخنانی در دانشگاه علوم دریایی نوشهر به بیان اینکه امروز ایران در میان کشورهای منطقه از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، اظهار کرد: دشمن بداند فرزندان برومند کشور در ارتش جمهوری اسلامی ایران آماده‌اند همچون گذشته با قدرت و پرصلابت برای تنبیه هر متجاوز بداندیشی پاسخی کوبنده‌تر و پشیمان‌کننده‌تر دهند.

وی با اشاره به سرعت تحولات علمی و تغییر ماهیت تهدیدات، ادامه داد: ارتش جمهوری اسلامی ایران باید همواره خود را به‌روز نگه دارد و از تجربیات ارزشمند جنگ‌های گذشته، به‌ویژه جنگ ۱۲ روزه، برای دشمن‌شناسی، تهدیدشناسی و خودشناسی بهره گیرد.انگیزه باید الهی و برخاسته از بصیرت عمیق باشد؛ کار آمدی نیز نیازمند دانش و مهارت است.فرمانده کل ارتش با اشاره به جایگاه ایران در منطقه و ضرورت حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور، گفت:در چنین شرایطی نقش نیروی انسانی بسیار مهم است و باید در مقابل تهدیدات دریایی هم از یک آمادگی کامل برخوردار باشند.

سرلشکر حاتمی یادآور شد: امروز دوملفه اصلی نیروی انسانی، انگیزه و کار آمدی است.انگیزه باید الهی و برخاسته از بصیرت عمیق باشد و کار آمدی نیز نیازمند دانش و مهارت است.

وی دانشگاه‌ها را محور اصلی در تربیت نیروی انسانی دانست و اظهار کرد: دانشگاه باید نسلی باانگیزه، شجاع و کارآمد پرورش دهد تا همواره آماده دفاع از کشور و فداکاری در مسیر انقلاب اسلامی باشد.

ادامه سر مقاله از صفحه یک

... سال هاست که کارشناسان اقتصادی نسبت به این بخش از بودجه هشدار می‌دهند؛ بخشی که نه بازدهی مشخصی دارد و نه تأثیری ملموس بر بهبود معیشت مردم، در حالی که تورم و فشار هزینه‌های زندگی نفس شهروندان را گرفته، تداوم چنین روندی برای جامعه غیر قابل‌ پذیرش است. اکنون فرصتی تاریخی پیش‌روی پزشکیان قرار دارد تا با تصمیمی قاطع، منابع محدود کشور را به سمت نیازهای واقعی مردم هدایت کند.

البته این تصمیم ساده نخواهد بود. نهادهایی که در طول سال‌های گذشته به بودجه‌های کلان دسترسی داشته‌اند، شبکه‌های نفوذ قدرتمندی دارند و طبیعی است که در برابر هر گونه اصلاح مقاومت کنند. اما اگر دولت چهار دهم بتواند در این میدان ایستادگی کند، گام مهمی برای بازسازی اعتمادعمومی در داشته خواهد شد.

به همین دلیل، لایحه بودجه ۱۴۰۵ نه فقط یک برنامه مالی، بلکه آزمونی تاریخی برای سنجش اراده دولت در پایبندی به شعارهای عدالت‌خواهانه است. جامعه با دقت نگاه خواهد کرد تا ببیند آیا این بار پزشکیان قادر است بر سنت‌های پر هزینه و ناکارآمد فائق آید یا خیر.

فرمانده کل ارتش با اشاره به جایگاه ایران در منطقه و ضرورت حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور، گفت:در چنین شرایطی نقش نیروی انسانی بسیار مهم است و باید در مقابل تهدیدات دریایی نیز از آمادگی کامل برخوردار باشند.به گزارش ایسنا، سرلشکر امیر حاتمی طی سخنانی در دانشگاه علوم دریایی نوشهر با بیان اینکه امروز ایران در میان کشورهای منطقه از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، اظهار

رئیس جمهور گفت: ما قادریم مشکلات را حل کنیم، به‌شرط اینکه دست‌به‌دست هم دهیم و با آگاهی و ذیل رهبری‌های مقام معظم رهبری حرکت کنیم. وحدت و انسجام ما را مقابل دشمنان حفظ می‌کند. هر کلامی که وحدت ملی و ارتباط ما و همسایگان را برهم بزند، خیانت است.

به گزارش بهار از تسنیم، مسعود پزشکیان رئیس جمهور در آیین تجدید میثاق اعضای دولت با آران‌های امام‌را حل و شهدا به‌مناسبت فرارسیدن هفته دولت گفت: رهبر معظم انقلاب با الطاف خود نسبت به ما، وظیفه ما را سنگین‌تر فرمودند تا بتوانیم مسیر خدمت‌گزاری را به‌خوبی طی کنیم.

وی در ادامه با یادآوری دستورات حضرت امیرالمؤمنین (ع) به مالک اشتر مبنی بر الزام رعایت عدالت و انصاف بین همگان، افزود: وظیفه ما این است که به مردم خدمت کنیم و وظیفه دیگری نداریم؛ اگر پس‌ای باور هر چه در توان داریم به منصف ظهور برسانیم، می‌توان مشکلی را حل کرد، هم‌چنین نباید با مردم بداخلاق باشیم و با وحدت و همدلی می‌توانیم پیشرفت داشته باشیم.

رئیس جمهور عنوان کرد: مادر این جایگاه هستیم که به مردم در رفع مشکلات و باز کردن گره‌ها خدمت‌گزاری کنیم و اگر هم مشکلی وجود دارد، قصور ماست و اگر موفقیتی هم هست حضور مردم و رحمت خداست.

پزشکیان با بیان اینکه بر اساس فرمایشات

تأکید سر لشکر حاتمی بر آمادگی کامل مقابل تهدیدات دریایی

کرد: دشمن بداند فرزندان برومند کشور در ارتش جمهوری اسلامی ایران آماده‌اند همچون گذشته با قدرت و پرصلابت برای تنبیه هر متجاوز بداندیشی پاسخی کوبنده‌تر و پشیمان‌کننده‌تر دهند.وی با اشاره به سرعت تحولات علمی و تغییر ماهیت تهدیدات، ادامه داد: ارتش جمهوری اسلامی ایران باید همواره خود را به‌روز نگه دارد و از تجربیات ارزشمند جنگ‌های گذشته، به‌ویژه جنگ ۱۲ روزه، برای

رئیس جمهور:

هر کلامی که وحدت ملی ما را برهم بزند خیانت است



امیرالمؤمنین (ع)، برخورد بد با مردم، جنگ با خداست، اظهار داشت: در این صورت است که خدا را خشمگین کرده‌ایم. امروز در مرقد امام راحل تمهید باور ما باید بر این باشد که با اعتقاد در صحنه عمل به مردم خدمت‌گزاری کنیم و از کسانی که می‌توانند و کاری ازشان برمی‌آید برای برون‌رفت از مشکلات کمک بخواهیم نه اینکه حذف‌شان کنیم.

وی با اشاره به اینکه دعاوها به‌دلیل این است که هر کسی دنبال حزب خود است، خاطر نشان کرد: احزاب باید وجود داشته باشد ولی باید اجازه دهیم که نگاه‌های مختلف مطرح شود. نباید برای قدرت خدمت کرد بلکه برای خدمت کردن به مردم خدمت کرد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

اروپایی‌ها کوچک‌ترین صلاحیتی برای توسل به مکانیسم ماشه ندار ند

اسلامی، در واکنش به تحرکات سه کشور اروپایی برای فعال سازی مکانیسم موسوم به ماشه توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش بهار ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در واکنش به تحرکات سه کشور اروپایی برای فعال سازی مکانیسم موسوم به ماشه تصریح کرد: این حره بی‌پایه و اساس، هیچ وجهت حقوقی و سیاسی در قبال جمهوری اسلامی ایران ندارد و اروپایی‌ها کوچک‌ترین صلاحیتی برای توسل به آن ندارند.

وی با تأکید بر اینکه وزارت امور خارجه مجری سیاست‌های کلان نظام و مصوبات مجلس است، خاطر نشان کرد: تروئیکای اروپایی با نقض آشکار تعهدات خود و پیروی کور کورانه از آمریکا،

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

ایجاد ناامیدی در کشور خطای نابخشدنی است

نماینده کرمانشاه در مجلس خاطر نشان کرد: اگر انتقادی به سخنان رئیس جمهور وجود دارد، باید دور از فضا سازی و جنجال و به شکلی مطرح شود که به فضای وحدت ملی و انسجام ملی لطمه وارد نکند؛ این مهمترین رسالت همه نمایندگان مجلس و فعالان سیاسی است. اکنون دیگر زمان تسویه حساب‌های سیاسی و جناحی نیست. هر فردی که نگاه جناحی و سیاسی به موضوعات کشور داشته باشد، مرتکب گناه شده و خطا کرده است. وی بیان کرد: در شرایط فعلی که کشور درگیر فشارهای اقتصادی، تحریم‌ها و جنگ با رژیم صهیونیستی است، باید به دولت کمک کنیم؛ البته دولت نیز با اقتدار در مسیر حل مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم حرکت و تلاش کند. رنجبر در ادامه گفت: درست است که رئیس جمهور برخی مسائل را صادقانه مطرح می‌کند، اما باید مراقب اقتدار ایران هم باشد تا دیگران از صحبت‌های ایشان برداشت بد نداشته و فضا را به سمت اختلاف نبرند.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد: تمام تلاش دولت باید برای رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم باشد و در عرصه دیپلماسی نیز مقتدرانه و با نگاه به حفظ منافع مردم، سایه جنگ را از کشور دور کند. وی گفت: از طرف دیگر هم افراد در مقابل صحبت‌ها زود برآشفته نشوند

یک عضو سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس مطرح کرد؛

تفرقه افکنی؛ راهبرد جدید دشمن بعد از شکست در عملیات نظامی

سیاسی معنا ندارد. مسئولان و مردم در حوزه اقتصادی نیز باید به اتحاد و همدلی برسند. مسئولان باید مانند مردم زندگی کنند. اقتصاد مسئولان باید نزدیک به زندگی مردم باشد.

لازمه ایستادگی در برابر استکبار جهانی یکپار چگی داخلی است

وی افزود: لازمه وحدت، انسجام و یکپار چگی این است که مسئولان شرایط اقتصادی زندگی مردم را درک کنند. زمانی که مردم می بینند برخی از مسئولان حقوق های لاکچری دریافت می کنند و برای نزدیکان خود علی رغم اینکه توانمندی لازم را ندارند، پست و مسئولیت در نظر می گیرند، دلسرد می شوند. اینگونه نمی شود از اتحاد و وحدت سخن گفت. امروز لازمه پیشرفت کشور و آنچه که می تواند به ما کمک کند تا در برابر اسرائیل و استکبار جهانی بایستیم این است که اتحاد و همدلی و یکپار گی بین مردم و مسئولان وجود داشته باشد.

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود. زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: باید از تجربه و توان افراد توانمند برای حل مسائل استفاده شود.

زمانی که بعضا برخی از مسئولان در یک زندگی لاکچری به سر می برند، اما مردم از لحاظ معیشت در مشکل هستند، نمی توان از وحدت و انسجام سخن گفت. اتحاد و همدلی صرفا در مسائل

نمی شود مسئولان در زندگی های لاکچری از اتحاد

سخن بگویند

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد

بازدید مدیر عامل بیمه تجارت نو از شعبه زنجان و دیدار با مسئولان استان

روز چهارشنبه ۲۹ مردادماه ۱۴۰۴، علیرضا هادی مدیرعامل این شرکت، باحضور در استان زنجان از شعبه بیمه تجارت نو بازدید و در نشست صمیمانه با پرسنل و نمایندگان فعال استان، بر تداوم حمایت هاو تقویت همکاری ها تأکید کرد. در جریان این سفر، مدیر عامل بیمه تجارت نو با رضا اسکندری زنجانی، مدیر شعب بانک تجارت استان زنجان، دیدار و درباره گسترش همکاری های مشترک و بهر بر داری از ظرفیت های موجود به ویژه در حوزه «سو مارکت مالی» گفتگو کرد. در این نشست، طرفین توسعه تعاملات و ارائه خدمات جامع مالی و بیمه ای به مشتریان را از مهم ترین اهداف این همکاری عنوان کردند. همچنین هادی در ادامه سفر خود با سیدعبدالله نصیری قیداری، ریاست دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان دیدار کرد. در این نشست دو طرف درباره فرصت های همکاری متقابل میان صنعت بیمه و جامعه دانشگاهی به بحث و تبادل نظر پرداختند. این سفر با همراهی جمعی از مدیران ارشد بیمه تجارت نو از جمله جواد آرونی (معاون مالی و اقتصادی)، آرش طاهری (رئیس مرکز نوآوری و فناوری اطلاعات)، رامتین حامی فرد (معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی)، وحید دانش کیا (مدیر بیمه های اتومبیل) و ساناز لشگریا (مدیر شعبه مرکزی استان زنجان) انجام شد. بازدید میدانی، گفتگو با نمایندگان و پرسنل شعبه، دیدار با مدیران بانک تجارت و مسئولان دانشگاهی استان، مجموعه ای از رویکردهای مدیر عامل بیمه تجارت نو برای تقویت ارتباطات و محلی و توسعه همکاری های راهبردی در زنجان بود.

پیام مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران به مناسبت هفته دولت

دکتر افشین خانی مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران در پیامی به مناسبت هفته دولت، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، از تلاش های کارکنان نظام بانکی و همکاران بانک توسعه صادرات ایران به عنوان پیشگامان خدمت اقتصاد تجلیل کرد.

متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

هفته دولت، یادآور ایثار و فداکاری شهیدان و الامقام انقلاب اسلامی و به ویژه دهنلور دان شهیدرجایی و باهنر است؛ مردانی که با ایمان، اخلاص و سادگی بیستی، خدمتگزار ی رایبه معنای حقیقی کلمه معنارکنندو معیار ماندگار مدیریت جهادی شدند. هفته دولت فرصتی معتقد است بر ای تکریم تلاش های بی وقفه مردان وز نانی که در سنگر خدمت، با صداقت و فداکاری ی بار سنگین اداره کشور را بر دوش می کشند. در این میان، کارکنان شریف نظام بانکی کشور جایگاهی ویژه دارند؛ آنان که با تعهد، دقت و پشتکار، نقش مستقیم در پشتیبانی از تولید ملی، رونق صادرات و تقویت اقتصاد کشور ایفا می کنند. بانک توسعه صادرات ایران به عنوان بازوی تخصصی دولت در حمایت از صادرات غیر نفتی، خود را متعهد می داند که در مسیر توانمندسازی تولیدکنندگان، پشتیبانی از صادرکنندگان و گسترش بازا های صادراتی برای کالای ایرانی گام بر دارد. باور ما این است که رونق اقتصادی و اقتدار ملی جز از مسیر حمایت عملی از کارآفرینان و تلاشگران عرصه تولید و تجارت میسر نخواهد شد. اینجانب ضمن گرامیداشت هفته دولت، از تلاش های ارزشمند همه کارکنان نظام بانکی کشور و به ویژه همکاران خدوم خود در بانک توسعه صادرات ایران صمیمانه قدردانی نموده و امیدوارم در پرتو الطاف الهی و همدلی جمعی، خدمت به ملت شریف ایران هر روز ثمر بخش تر گردد.



گروه های آب و شورای مرکزی

همزمان با ایام عزاداری روزهای پایانی ماه صفر، موکب» در آغوش خورشید» کارکنان بانک مسکن خراسان رضوی میزبان ۱۳۰۰ نفر از زائرین پیاده حضرت امام رضا علیه السلام

همزمان با ایام عزاداری روزهای پایانی ماه صفر، موکب» در آغوش خورشید» کارکنان بانک مسکن خراسان رضوی میزبان ۱۳۰۰ نفر از زائرین پیاده حضرت امام رضا علیه السلام است.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن – هیئینا؛ همزمان با ایام عزاداری روزهای پایانی ماه صفر، کارکنان

بانک مسکن خراسان رضوی با برپایی موکب» در آغوش خورشید» میزبان ۱۳۰۰ نفر از زائرین حضرت امام رضا علیه السلام هستند که از نقاط مختلف ایران اسلامی با پای پیاده به زیارت این امام همام رفته اند. مصطفی تقوی معاون مدیرعامل بانک مسکن در امور بازاریابی و شعب؛ ضمن بازدید از موکب و نحوه خدمت رسانی به زائران حرم مطهر رضوی از همت و

میزبانی بانک مسکن استان خراسان رضوی از زائران حضرت امام رضا(ع)

تلاش کارکنان استان و خانواده های آنها تقدیر کرد. موکب» در آغوش خورشید» برای نهمین سال متوالی و با کمک های مالی و همت کارکنان بانک مسکن استان خراسان رضوی در چهار مدرسه و یک سالن ورزشی برپا شده و به مدت سه شبانه روز به اسکان و پذیرایی از زائران امام مهربانی های پردازد.

مدیر شعب بانک مسکن استان سمنان تشریح شد:

احداث ۳ نیروگاه خورشیدی در مدیریت شعب بانک مسکن سمنان



مدیر شعب بانک مسکن استان سمنان با اشاره به عملکرد این مدیریت در دولت چهاردهم گفت: در یکسال گذشته با هدف صرفه جویی در مصرف برق و ایفای نقش مسئولیت اجتماعی بانک، ۳ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱۰۵ کیلو وات توسط مدیریت شعب سمنان احداث شده است.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن – هیئینا؛ محمدرسل خاکساری مدیر شعب بانک مسکن استان سمنان اظهار کرد: از آغاز فعالیت دولت وفاق ملی تاکنون، این مدیریت با اجرای مجموعه ای از اقدامات گسترده در حوزه تأمین مالی مسکن، پرداخت تسهیلات حمایتی، ارتقای شاخص های عملکردی و توسعه خدمات بانکی، توانسته است جایگاه خود را به عنوان یکی از

هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی، مسکن مهر، روستایی و بافت فرسوده شهری به مبلغ ۱۱ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال، تنها بخشی از این دستاوردهای این مدیریت در دولت چهاردهم است. مدیر شعب استان عنوان کرد: پرداخت تسهیلات حمایتی به متقاضیان مسکن و خانواده ها نیز در دستور کار جدی این مدیریت قرار دارد، به گونه ای که تاکنون ۹ هزار و ۵۷۹ میلیارد ریال برای خرید واحداث ۱،۵۰۰ واحد مسکونی، ۱۱۶ میلیارد ریال وام ازدواج و ۳۳ میلیارد ریال تسهیلات فرزندآوری در دولت چهاردهم در این استان پرداخت شده است.

۷۴ سال اعتماد، ۷۴ سال همراهی؛

جشنواره بزرگ بانک صادرات ایران ویژه فرهنگیان و بازنشستگان با جواز میلیاردی آغاز شد

بانک صادرات ایران همزمان با هفتاد و چهارمین سالروز آغاز فعالیت خود، جشنواره ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشستگان صندوق بانکشستگی کشوری را با جواز ویژه نقدی آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این جشنواره با شعار «۷۴ سال اعتماد، ۷۴ سال همراهی»، به پاس قدردانی از همراهی همیشگی فرهنگیان شاغل وزارت آموزش و پرورش و بازنشستگان صندوق بانکشستگی کشوری به عنوان سرمایه های ارزشمند اجتماع کشور، جواز بازنشستندی اجرایی شود. این جشنواره از ۲۹ مرداد ۱۴۰۴ شروع شده و به مدت ۱۸ روز تا ۱۵ شهریورماه همزمان با سالروز تأسیس بانک صادرات ایران ادامه دارد.

شرکت در این جشنواره بر اساس کسب امتیاز از مانده روزانه حساب است. هر ۱۰ میلیون ریال مانده روزانه، یک امتیاز دارد و شرط ورود به قرعه کشی کسب حداقل ۱۷۴ امتیاز است.

جواز ویژه ای برای این جشنواره در نظر گرفته شده است که شامل ۶ جایزه ویژه یک میلیارد ریالی برای ۶ نفر (۳ نفر از بازنشستگان صندوق بانکشستگی کشوری و ۳ نفر از فرهنگیان شاغل وزارت آموزش و پرورش) و بالاترین امتیاز و ۱۴۸۰ جایزه ۷۴ میلیون ریالی (۷۴۰ جایزه برای هر یک از دو گروه) به قید قرعه تعیین شده است.

مراسم تقدیر و قرعه کشی این جشنواره، همزمان با جشن سالروز تأسیس بانک صادرات ایران با حضور مدیران ارشد بانک



صادرات ایران، مسئولان وزارت آموزش و پرورش و مدیران صندوق بانکشستگی کشوری بزرگراهی شود.

سه شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۷۲

بانک و بیمه

وزیر اقتصاد:

عزم جدی دولت برای اصلاح سیاست های ارزی و حرکت به سمت تکنرخی شدن ارز

وزیر اقتصاد در حاشیه یکصدوسی و یکمین شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی از عزم جدی دولت برای اصلاح سیاست های ارزی و حرکت به سمت تکنرخی شدن ارز خبر داد و گفت: این اقدام با هدف کاهش مشکلات صادرکنندگان و واردکنندگان، ثبات اقتصادی و بهبود معیشت مردم صورت می گیرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیئینا؛ به نقل از شادا، دکتر سیدعلی منیرآده وزیر امور اقتصادی و دارایی، در حاشیه یکصدوسی و یکمین شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران از گفت وگوهای صریح و سازنده با فعالان بخش خصوصی در حوزه صادرات و واردات در اتاق بازرگانی خبر داد و اظهار داشت: تولیدکنندگان، صادرکنندگان و تاجار در این جلسه دغدغه های خود را در خصوص تخصیص ارز جهت واردات، مشکلات گمرکی و کاهش صادرات مطر حکر دند.

حرکت به سمت ارز تکنرخی برای ثبات اقتصادی

وزیر اقتصاد با اشاره به پیشنهاد اتاق بازرگانی جهت اصلاح رویه های ارزی، تصریح کرد: هر چند این پیشنهاد می تواند بخشی از مشکلات را برطرف کند، اما برای حل کامل چالش های صادراتی و وارداتی، حرکت به سمت تکنرخی شدن ارز ضروری است. وی ادامه داد: بانک مرکزی، مجلس شورای اسلامی و وزارت اقتصاد در حال بررسی این موضوع هستند و پیشنهادات اصلاحی در دولت مطرح خواهد شد. منیرآده با تأکید بر ضرورت اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سیاست های تخصیص ارزی، بیان کرد: هدف ما این است که با ایجاد ثبات در بازار ارز، ناآهنها از شوک های اقتصادی جلوگیری کنیم، بلکه معیشت مردم، تولید و اشتغال نیز تقویت شود. وی سهم بخش خصوصی در اقتصاد را ۲۰ درصد عنوان کرد و افزود: در تلاش برای افزایش سهم بخش خصوصی در اقتصاد به ۲۵ تا ۳۰ درصد در دوره مسئولیت خود هستم.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره از هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نقده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل از پالک ۶۵- اصلی واقع در روستای میرآباد حوزه ثبتی نقده بخش ۱۱ ارومیه محرر گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	نوع تقاضی	مساحت	پلاک فرعی	شماره رای
۱.	مجید محمدکشیدرنندی	طالب	زمین مزروعی / باغ	۴۱۸۸/۷۳	۴۹۸	۱۴۰۴-...-۲۲۵۸
۲.	فرهاد ریواز	احمد	زمین مزروعی / باغ	۱۲۴۰۷/۳۱	۴۹۹	۱۴۰۳-...-۲۲۶۳
۳.	مقصود ریواز	احمد(بالسوبه)	زمین مزروعی / باغ	۹۷۶۶/۱۵	۵۰۰	۱۴۰۳-...-۲۲۵۹
۴.	فرهاد ریواز	احمد(بالسوبه)	زمین مزروعی / باغ	۱۳۹۵۴/۷۲	۵۰۱	۱۴۰۳-...-۲۲۶۱
۵.	مقصود ریواز	احمد(بالسوبه)	زمین مزروعی / باغ	۳۴۶۴۱	۵۰۲	۱۴۰۳-...-۲۲۶۲
۶.	کمال ریواز	محمود	زمین مزروعی / باغ	۳۱۲۱۹/۳	۵۰۳	۱۴۰۳-...-۴۳۴۳
۷.	مجید شیردل	حسن	زمین مزروعی / باغ	۷۴۹۷/۳	۵۰۴	۱۴۰۳-...-۴۳۵۹
۸.	محرم خانی	محسن	زمین مزروعی / باغ	۲۰۳۸/۹	۵۰۵	۱۴۰۳-...-۴۳۴۶
۹.	طه وجاهتی	فتاح	زمین مزروعی / باغ	۱۳۶۶۴/۴	۵۰۶	۱۴۰۳-...-۴۳۴۴
۱۰.	جمال ریواز	محمود	زمین مزروعی / باغ	۱۰۶۸۴/۲	۵۰۷	۱۴۰۳-...-۴۳۶۰
۱۱.	مصطفی ریواز	کریم	زمین مزروعی / باغ	۷۴۸۵/۵	۵۰۸	۱۴۰۳-...-۴۳۵۶
۱۲.	زمرد عبدزاد	نوروزعلی	زمین مزروعی / باغ	۶۷۸۳/۵	۵۰۹	۱۴۰۳-...-۴۳۶۹
۱۳.	سیروس بیطعم	بهرام	زمین مزروعی / باغ	۱۸۹۵/۵	۵۱۰	۱۴۰۳-...-۴۳۶۷
۱۴.	بازیزد احمدیان	قادر	زمین مزروعی / باغ	۱۷۳۵۱/۵	۵۱۱	۱۴۰۳-...-۴۳۶۷
۱۵.	بازیزد احمدیان	قادر	زمین مزروعی / باغ	۳۷۶۲/۸	۵۱۲	۱۴۰۳-...-۴۳۴۸
۱۶.	بهمن خانی	عزیز	زمین مزروعی / باغ	۳۲۲۸۱/۷	۵۱۳	۱۴۰۳-...-۴۳۶۶
۱۷.	اسماعیل معروف پور آرنائی	عزیز	زمین مزروعی / باغ	۹۲۳۹/۸	۵۱۳	۱۴۰۳-...-۴۳۷۰
۱۸.	اسماعیل معروف پور آرنائی	عزیز	زمین مزروعی / باغ	۴۱۳۵/۷	۵۱۴	۱۴۰۳-...-۴۳۶۶
۱۹.	بهروز بیطعم	بهرام	زمین مزروعی / باغ	۴۹۶۹/۹	۵۱۵	۱۴۰۳-...-۴۳۵۰
۲۰.	اسماعیل معروف پور آرنائی	عزیز	زمین مزروعی / باغ	۵۵۷۸/۸	۵۱۵	۱۴۰۳-...-۴۳۴۶
۲۱.	عمر وجاهتی	فتاح	زمین مزروعی / باغ	۸۱۴۳/۱	۵۱۶	۱۴۰۳-...-۴۳۶۵
۲۲.	اسماعیل معروف پور آرنائی	عزیز	زمین مزروعی / باغ	۷۱۳۴/۷	۵۱۷	۱۴۰۳-...-۴۳۶۸
۲۳.	ادریس معروف پور آرنائی	قادر	زمین مزروعی / باغ	۳۲۲۸۱/۷	۵۱۲	۱۴۰۳-...-۴۳۶۶
۲۴.	حسنعلی روشن فر	قربانعلی	زمین مزروعی / باغ	۴۹۲۳/۱	۵۱۸	۱۴۰۳-...-۴۳۶۱
۲۵.	حسنعلی روشن فر	قربانعلی	زمین مزروعی / باغ	۹۵۷۲/۴	۵۱۹	۱۴۰۳-...-۴۳۶۹
۲۶.	محرم اسکندری آقبلاغ	محمود	زمین مزروعی / باغ	۳۶۹۸/۹	۵۲۰	۱۴۰۳-...-۴۳۵۷
۲۷.	محرم اسکندری آقبلاغ	محمود	زمین مزروعی / باغ	۴۰۵۳/۹	۵۲۱	۱۴۰۳-...-۴۳۵۱
۲۸.	محرم اسکندری آقبلاغ	محمود	زمین مزروعی / باغ	۳۲۸۷۰/۲	۵۲۲	۱۴۰۳-...-۴۳۵۴
۲۹.	محرم اسکندری	محمود	زمین مزروعی / باغ	۳۹۱۹۲/۴	۵۲۳	۱۴۰۳-...-۴۳۵۲
۳۰.	ادریس معروف پور آرنائی	اسماعیل	زمین مزروعی / باغ	۹۰۸۱/۹	۵۲۴	۱۴۰۳-...-۴۳۶۳
۳۱.	ادریس معروف پور آرنائی	اسماعیل	زمین مزروعی / باغ	۱۰۹۷۸/۶	۵۲۵	۱۴۰۳-...-۴۳۶۲
۳۲.	رحیم نجف پور	ولی	زمین مزروعی / باغ	۸۹۶۶/۳	۵۲۶	۱۴۰۳-...-۴۳۴۲
۳۳.	محمی الدین احمدیان	قادر	زمین مزروعی / باغ	۴۹۶۹/۹	۵۲۷	۱۴۰۳-...-۴۳۴۷
۳۴.	محمی الدین احمدیان	قادر	زمین مزروعی / باغ	۱۷۱۴۲/۳	۵۲۸	۱۴۰۳-...-۴۳۵۸
۳۵.	مسعود امام وردی	مجید	زمین مزروعی / باغ	۳۵۶۱/۳	۵۲۹	۱۴۰۳-...-۴۳۴۴
۳۶.	حسن کردی	توکل	زمین مزروعی / باغ	۱۹۴۰۳/۵۴	۵۳۰	۱۴۰۴-...-۴۶۴۲
۳۷.	معصومه کردی	توکل (بالسوبه)	زمین مزروعی / باغ	۱۹۴۰۳/۵۴	۵۳۰	۱۴۰۳-...-۴۳۵۵
۳۸.	محرم نیاز نظام آبادی	محمد	زمین مزروعی / باغ	۹۳۶۰/۲	۵۳۱	۱۴۰۴-...-۴۶۴۱
۳۹.	سید جلال قائمی	صادق	زمین مزروعی / باغ	۳۳۶۷/۲۴	۵۳۲	۱۴۰۴-...-۴۶۴۰
۴۰.	سید جلال قائمی	صادق	زمین مزروعی / باغ	۱۷۱۴/۷۹	۵۳۳	۱۴۰۴-...-۴۶۳۹
۴۱.	فیروزه ملک کندی نقده	اصغر	زمین مزروعی / باغ	۱۱۴۴۶/۷۰	۵۳۴	۱۴۰۴-...-۲۲۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۶/۰۴

سجاد پورخیر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده

تاریخ انتشار نوبت دوم

شناسه آگهی:

۱۹۸۲۴۹

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی

شناسه آگهی: ۱۹۸۸۷۱۸

اجتماعی

خبر

رئیس اورژانس استان تهران:

مزاحمت تلفنی از ۱۶ درصد به ۳ درصد کاهش یافته است

رئیس اورژانس استان تهران: مزاحمت تلفنی از ۱۶ درصد به ۳ درصد کاهش یافته‌است +فیلم به گزارش دانشجو، محمداسماعیل توکلی، رئیس اورژانس استان تهران در نشست خبری و در پاسخ به SNNTV گفت: بساکمک اصحاب رسانه و همکاری بسیاری بسیار خوب قوه قضاییه از ۱۶ درصد مزاحمت تلفنی هفتگی به ۳درصد رسیدیم؛ واقعاً کاهش چشمگیری داشته‌است. وی افزود: مزاحمت تلفنی اورژانس یک وقت‌هایی پیک دارد مثلاً در سال ۱۴۰۳ بیش از ۲۰۰ هزار مزاحم تلفنی داشتیم که زیننده نیست و یک جوری گفتن این ارقام دشمن شاد کن است برای همین از دادن آمار مربوطه‌امتناع می‌کنم.

کشف ۱۰ میلیون قلم داروی قاچاق به ارزش ۴/۵ همت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچاقا کشف ۱۰ میلیون قلم داروی قاچاق به ارزش ۴٫۵ همت خبر داد. به گزارش دانشجو، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به کشف ۳۴۴ نوع‌انواع دارو و مواد اولیه ساخت داروی قاچاق در بازرسی از انباری در غرب تهران، بیان داشت: از این انبار بیش از ۱۰ میلیون قلم انواع داروی قاچاق به ارزش تقریبی ۴ و نیم همت کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه این عملیات با همکاری تعزیرات حکومتی، معاونت اقتصاد دیجیتال پلیس و کارشناس معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایران انجام شد، بیان داشت: در این راستا تا کنون یک نفر متهم شناسایی و دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. سردار رحیمی با اشاره به اینکه در بررسی‌های صورت گرفته اموال کشف شده از مصادیق قاچاق می باشد، گفت: به طور حتم کالای قاچاق صدمات زیادی را به سلامت شهروندان وارد می کند که در این زمینه قاچاق دارو از اهمیت و حساسیت مضاعفی برخوردار است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی در پایان افزود: هموطنان می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در خصوص قاچاق کالا و جمله دارو قاچاق را با شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰۰ پلیس امنیت اقتصادی فراچادر میان‌بگذارند.

معاون سازمان بهزیستی اعلام کرد: افزایش ۵۰ درصدی یارانه مراکز شبانه‌روزی نگهداری کودکان

معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی از افزایش ۵۰ درصدی یارانه و کمک هزینه نگهداری کودکان در مراکز شبانه‌روزی غیر دولتی خبر داد و گفت: رفاهیات کارکنان ششیفت‌های شبانه‌روزی شیرخوار گاهانه‌ها تا ۸۰درصد افزایش یافته‌است. به گزارش ایراز سازمان بهزیستی کشور، سید حسن موسوی چلک اظهار کرد: برای اولین بار در سازمان بهزیستی کشور، یارانه نگهداری کودکان در مراکز شبانه‌روزی غیردولتی در گروه‌های سنی مختلف، ۵۰درصد افزایش یافته و بر اساس دستور رئیس سازمان بهزیستی و تأمین اعتبار لازم، این تخصیص جدید به استان‌ها ابلاغ شده‌است. وی افزود: براین اساس، کودکان زیر ۱۲ سال که پیش از این ماهانه ۴ میلیون تومان یارانه دریافت می کردند، اکنون ۶ میلیون تومان دریافت خواهند کرد همچنین کودکان گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال که قبلاً ۵ میلیون تومان می گرفتند، ۷ میلیون تومان دریافت می‌کنند. معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی اضافه کرد: مراکز شامل سازی که کودکان بی سرپرست و معلول ر نگهداری می‌کنند نیز به ازای هر نفر ۸ میلیون تومان سرانه در یافت خواهند کرد. موسوی چلک ادامه داد: به همین نسبت، کمک هزینه ماهیانه کودکانی که درون خانواده‌ها نگهداری می‌شوند هم نسبت به سال گذشته ۵۰ درصد افزایش یافته‌است. وی تأکید کرد: علاوه بر این، همه کارکنان مراکز شیرخوار گاه‌های بهزیستی به دلیل حساسیت کاری بالا و ارائه خدمات شبانه‌روزی به گروه‌های سنی خاص که شامل مراقبت، نگهداری، تغذیه و رسیدگی بهداشتی می‌شود و کاری بسیار طاقت‌فرساست مورد توجه ویژه قرار گرفته‌اند. موسوی چلک گفت: با رویکرد رئیس سازمان بهزیستی نسبت به ارتقای منزلت اجتماعی کارکنانی که مسئولیت‌های سنگینی بر عهده دارند، رفاهی ویژه‌ای برای آنان در نظر گرفته شده‌است. به این ترتیب که علاوه بر کمک‌های رفاهی معمول که از سوی ستاد سازمان بهزیستی به تمام کارکنان استان‌ها پرداخت می‌شود، مبلغی اضافه با افزایش حدود ۸۰درصدی به صورت طبقه بندی شده تخصیص یافته‌است. معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی افزود: به این ترتیب، کارکنانی که در شیفت‌های شبانه‌روزی شیرخوار گاه‌ها خدمت می‌کنند، حدود ۸۰۰ هزار تومان و پرسنل اداری بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان افزایش رفاهی خواهند داشت که از شهرویر اعمال خواهد شد؛ این طرح ویژه شامل حدود ۸۰۰نفر از پرسنل شیرخوار گاه‌ها، اعم از کادر شیفت، مدیران، مددکاران، روانشناسان، کادر اداری و مریضان شبانه‌روزی می‌شود.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس، کمبود پزشک را دغدغه مشترک بسیاری از مناطق کشور دانست و تأکید کرد که به کارگیری بهورزها با هزینه‌ای کمتر نسبت به پزشکان متخصص، می‌تواند در صورت مستمر سلامت مردم را پایش کرده و از بروز بیماری‌های صعب‌العلاج جلوگیری کند. احمد آریایی نژاد در گفت‌وگو با خانه ملت، کمبود پزشک عمومی و متخصص را دغدغه مشترک بسیاری

از مناطق کشور دانست و تأکید کرد که به کارگیری بهورزها با هزینه‌ای کمتر نسبت به پزشکان متخصص، می‌تواند در خانه‌های بهداشت به صورت مستمر سلامت مردم را پایش کرده و از بروز بیماری‌های صعب‌العلاج جلوگیری کند. آریایی نژاد افزود: وزارت بهداشت باید بیش از پیش به مراقبت‌های بهداشتی اولیه توجه کند تا با حضور پزشکان عمومی و بهورزها در مراکز بهداشتی، بیماران به موقع

روایتی از له کردن اصل ۳۰ قانون اساسی:

دانش آموزان با پرداخت شهریه‌های نجومی تحت فشار روانی هستند



پول را بدهم، نه آنقدر بیکار که دنبال شکایت باشم، اما این پول زور است.»
مبالغی که مدارس دولتی طلب می‌کنند، از چند میلیون تا بیش از ۱۵ میلیون تومان متغیر است؛ برای مثال یک مدرسه در شهر تهران به والدین اعلام کرده‌است که می‌بایست ۱۵ میلیون تومان کمک به مدرسه پرداخت کنند. همچنین این پیشنهاد را هم در نظر گرفته‌اند که می‌توانند ۵ میلیون تومان در لحظه ثبت نام، ۵ میلیون تومان در طول سال و ۵ میلیون تومان در زمان دریافت کارنامه پرداخت کنند؛ در مدارس دیگر، رقم‌ها ۱۲ میلیون یا ۸ میلیون تومان است. پدر یکی از دانش‌آموزان که قصد دارد در رشته طراحی و دوخت تحصیل کند به رکنا

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران: انتظار کارگران برای خرید خانه بیش از ۳۰ سال است!

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران گفت: هزینه مسکن برای کسانی که از بد مسکنی رنج می‌برند دست کم ۷۰درصد و برای کسانی که به دنبال مسکنی بدون محدودیت‌های بد مسکنی هستند حدود ۸۵درصد سبد معیشت را دربر می‌گیرد.

به گزارش بهار از تسنیم، حمیدرضا امام‌قلی تبار، بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران، با اشاره به شرایط اقتصادی اخیر اظهار کرد: بعد از جنگ ۱۲ روزه ر کودی در بازار حاکم شد که به سمت ر کود توری پیش رفت. ر کود تور می یعنی تقاضا برای کالا و خدمات وجود ندارد اما چون هزینه‌های کالا و خدمات در بازار افزایش می‌یابد، خود به خود باعث افزایش قیمت فروش می‌شود. در عین حال تقاضا در بازار کم می‌شود و عملاً خریدی در حوزه کالا و خدمات رخ نمی‌دهد. این شرایط چالش‌های زیادی را ایجاد کرده است.

وی گفت: وقتی فروش کم شود، زمزمه‌های کمبود نقدینگی برای کارآفرینان و کارفرمایان شنیده می‌شود و به تدریج زمزمه‌های افزایش حقوق معوقه پیش می‌آید. از سوی دیگر، کارفرمایان توانایی پرداخت حق بیمه را ندارند که این موضوع چالش‌های زیادی برای سازمان تأمین اجتماعی ایجاد می‌کند. سازمان تأمین اجتماعی منافعی را از محل ۳۰درصد سهم کارفرما و کارگر تأمین می‌کند و وقتی پرداخت‌ها دچار مشکل شود، خدمات درمانی کارگران ملحق می‌ماند و این مسئله هزینه‌های زندگی کارگران را افزایش می‌دهد.

امام‌قلی تبار ادامه داد: اکثر واحدهای تولیدی با کمبود فروش، دچار مشکلاتی مانند برگشت چک می‌شوند. در این شرایط حساب‌های بانکی اعضای هیأت مدیره و شرکت‌ها بسته می‌شود. از دیگر چالش‌های جدی کسب و کار نیز مسائل مالیاتی است که برای تولیدکنندگان و کارآفرینان

معاون وزیر آموزش و پرورش: مدارس موظف‌اند بازماندگان راحتی در روز اول مهر ثبت‌نام کنند

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: بیش از ۷۴۰۰ طرح شامل بهسازی، نوسازی واحداث مدارس جدید با مشارکت مردم شناسایی و اجرا شد که بخشی از آنها در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسند. به گزارش بهار از ایلنا، حکیم‌زاده افزود: آموزش و پرورش از ابتدای فعالیت دولت در دو محور کلیدی حرکت کرده‌است: نخست محرومیت زدایی از فضاهای آموزشی و دوم تحول در کیفیت آموزش مدارس دولتی. معاون آموزش ابتدایی سپس به برنامه‌های ارتقای کیفیت آموزشی پرداخت و افزود: برنامه ملی توانمندسازی معلمان و مدیران با هدف جایگزینی روش‌های فعال تدریس به جای حافظه محوری در سراسر کشور در حال اجراست. این برنامه در تیرماه گذشته در مشهد مقدس آغاز شد و اکنون در هفته دولت به صورت استانی دنبال می‌شود.

وی تأکید کرد: در راستای عدالت آموزشی نیز طرح حامی با هدف تقویت مهارت‌های سواد پایه دانش‌آموزان دروس فارسی، ریاضی و علوم اجرا شد که منجر به کاهش ۴۹درصدی افت تحصیلی شد. همچنین ۲۸ هزار پایگاه تابستانی برای استراحت و تفریح کودکان در سراسر کشور ایجاد شد. حکیم‌زاده گفت: با وجود چالش‌های ناشی از جایه‌جایی‌های جمعیتی که به دنبال حمله متجاوزانه رژیم منحوس صهیونیستی ایجاد شد، تعهدات مدیریتی لازم‌اندیشیده شد و ثبت‌نام کلاس اولی‌ها و میان‌پایه‌ها در موعد مقرر انجام گرفت. به گفته وی، میزان ثبت‌نام‌ها در مقایسه با سال گذشته ۱۰درصد افزایش داشته و تاکنون بیش از ۹۰درصد نوآموزان و بالای ۹۸درصد دانش‌آموزان میان‌پایه ثبت‌نام کرده‌اند. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش تأکید کرد: هیچ کودکی نباید از تحصیل بازماند و مدارس موظف‌اند حتی در روز اول مهر نیز امکان ثبت‌نام بازماندگان را فراهم کنند. معاون آموزشی وزارت آموزش و پرورش افزود: یکی از محورهای اصلی توانمندسازی معلمان، استفاده از فناوری و هوش مصنوعی در فرآیندهای یاددهی-یادگیری است. سال گذشته ۳۰هزار معلم و یک میلیون و ۸۰۰هزار دانش‌آموز در حوزه سواد دیجیتال و برنامه‌نویسی

شناسایی و درمان شوند. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: در صورت نیاز، پزشکان عمومی می‌توانند بیماران را به سطح دوم درمانی ارتجاع دهند تا فرآیند درمان به شکل بهینه دنبال شود البته نیاز است مسئولان برنامه‌ریزی میان‌مدت و بلندمدت برای تأمین نیروی انسانی به ویژه بهورزها داشته باشند تا علاوه بر ارتقای سلامت، هزینه‌های کلان درمانی کاهش یابد.

انجمن اولیا و مربیان باشد.» صحبتی که حرف قبلی را به گونه‌ای زیر سؤال می‌برد که دست مدیران مدارس را برای دریافت وجه با عنوان «کمک به مدرسه» بزمی می‌گذارد.

والدین اراهی برای اعتراض ندارند. یکی از این والدین در گفت‌وگو بسارکنامی گوید: مدیر مدرسه دولتی عادی، مبلغی را بابت کمک به مدرسه حین ثبت‌نام از مادر خواست کرده‌است، من می‌توانم این مبلغ را پرداخت کنم؛ ولی از آنجایی که قانونی نیست و ترجیح می‌دهم دولت همانطور که قول داده، آموزش رایگان را برای فرزندان ایران فراهم کند، این پول را پرداخت نکردم ولی می‌شناسم والدینی را که به دلیل فقر مالی، نمی‌دانند چه کنند و حتی می‌شناسم والدینی را که بیشتر از پولی که مدرسه درخواست می‌کند پرداخت می‌کنند. اگر همه والدین متحد شوند و در برابر این قانون گریزی مدارس بایستند، شاید بتوان راه به جایی برد ولی من با شکایتم، می‌دانم که شرایط تحصیلی برای فرزندم رادر این مدرسه سخت کرده‌ام. چون اطمینان دارم این مدیر از محل خدمتش عزل نخواهد شد و در نهایت فرزندم، باید در این مدرسه تحت فشار مدیر و معاونان مدرسه درس بخواند!

کودکانی که از همان سال‌های ابتدایی تحصیل، به جای لذت یادگیری، با «پول‌زور» و «تبعیض» آشنایی شوند، چگونه می‌توانند آینده‌ای روشن داشته باشند؟ دولتی که مردم را به فرزندآوری تشویق می‌کند، آیا توان تأمین ابتدایی‌ترین نیاز آنها یعنی «آموزش رایگان و برابر» را ندارد؟



مشکلات جدی‌تری دارند. بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور با اشاره به اینکه مدت زمان انتظار کارگران برای خرید خانه بیش از ۳۰سال است، گفت: بین ۷۰تا ۸۵درصد سید معیشت کارگران به مسکن اختصاص دارد. با نگاهی به رشد تورم در چند سال اخیر، می‌بینیم که هیچ توجیهی به سطح درآمدهای پایین نشده‌است. با وجود کاهش نچینه‌ای هزینه‌های ضروری از سوی کارگران، باز هم تأمین حداقل‌های زندگی همچون مسکن، درمان و خوراک دشوار شده‌است.

وی ادامه داد: هزینه مسکن یا به عبارتی ابر هزینه‌ای که در رتبه اول سید معیشت قرار دارد، برای کسانی که از بد مسکنی رنج می‌برند دست کم ۷۰درصد و برای کسانی که به دنبال مسکنی بدون محدودیت‌های بد مسکنی هستند حدود ۸۵درصد سید معیشت را دربر می‌گیرد. بد مسکنی به کسانی اطلاق می‌شود که عمدتاً در حاشیه شهرها دارای مسکن شخصی یا مستأجر هستند اما از لحاظ امکاناتی همچون آب، برق، گاز و بهداشت یا متراژ در محدودیت قرار دارند یا در مسکن‌های فرسوده و از رده خارج زندگی می‌کنند. این در حالی است که بر اساس آمارهای بین‌المللی، میانگین سهم مسکن در سبد خانوار ۱۸تا ۲۰درصد است که مقایسه آن با ایران اختلافی حداقل

خبر

عضو کمیسیون بهداشت مجلس:

طرح «پرستار پیگیر» راهکاری کارآمد برای کاهش مراجعات حضوری بیماران است

عضو کمیسیون بهداشت مجلس، طرح «پرستار پیگیر» را راهکاری کارآمد برای کاهش مراجعات حضوری بیماران دانست و تأکید کرد که بهره‌گیری از فناوری در پرستاری موجب افزایش کیفیت و دسترسی خدمات سلامت خواهد شد.

حسین عبدلی در گفت‌وگو با خانه ملت درباره تعرفه مستقل دورپرستاری و طرح «پرستار پیگیر» گفت: تعریف تعرفه مستقل برای دورپرستاری، گامی مثبت برای ارتقای کیفیت خدمات پرستاری و تسهیل دسترسی بیماران به مراقبت‌های مستمر است و بارها در جلسات کمیسیون بهداشت با مسئولان وزارت بهداشت این مهم مطرح شده و از وزارت بهداشت خواستار توجه به آن شدیم؛ این طرح می‌تواند فشار مراجعات حضوری را کاهش دهد و نقش موثری در مراقبت بیماران مزمن ایفا کند.

وی افزود: اجرای طرح پرستار پیگیر در بیمارستان‌های سراسر کشور، امکان پیگیری تلفنی بیماران را فراهم کرده و این مسئله می‌تواند از پیشرفت بیماری‌ها جلوگیری و به بهبود سلامت جامعه کمک کند.

نماینده مردم نطنز، قمصر و بادردر مجلس دوازدهم، همچنین تأکید کرد: حمایت مالی از پرستاران از طریق تعیین تعرفه مستقل، انگیزه لازم را برای توسعه این خدمات فراهم می‌کند و باید هر چه سریع‌تر عملیاتی شود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: در شرایط کنونی، استفاده از فناوری‌های نوین برای ارائه خدمات پرستاری بیش از پیش اهمیت دارد تا مراقبت‌ها با کیفیت بالا و —هزینه کمتر در دسترس عموم قرار گیرد.

بازدید از موزه برای خانواده پر جمعیت و زنان باردار رایگان شد

معاون میراث فرهنگی کشور اعلام کرد: بازدید از موزه‌ها، پایگاه‌های میراثی و اماکن فرهنگی—تاریخی تحت پوشش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای خانواده‌های دارای ۳ فرزند و بیشتر و همچنین بانوان باردار به همراه یک نفر، رایگان است.

به گزارش ایسنا، علی‌داریی، معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در راستای اجرای سیاست‌های جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، بازدید از تمامی موزه‌ها، پایگاه‌های میراثی و اماکن فرهنگی-تاریخی تحت پوشش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای خانواده‌های دارای ۳ فرزند و بیشتر و همچنین زنان باردار به همراه یک نفر همراه، رایگان خواهد بود.

معاون میراث فرهنگی افزود: بر اساس این ابلاغیه، خانواده‌های مشمول می‌توانند بدون محدودیت زمانی از این امکان بهره‌مند شوند. همچنین مدیران موزه‌ها و مجموعه‌های فرهنگی—تاریخی موظف‌اند تسهیلات لازم از جمله مسیرهای ویژه، نوبت‌دهی آسان و ضمانت تسهیل‌گر را برای خانواده‌های پر جمعیت و زنان باردار فراهم کنند. دارایی‌ها تا یک‌پدر یا اینکه این اقدام بخشی از مسئولیت فرهنگی و اجتماعی وزارت‌خانه است، اظهار کرد: جوانی جمعیت مأموریتی ملی است و بخش فرهنگ در خط مقدم حمایت از خانواده‌ها قرار دارد. اجرای این طرح گامی عملی در راستای مشارکت گسترده‌تر خانواده‌ها در بهره‌مندی از میراث‌ارزشمند کشور خواهد بود.

سختگوی صنعت آب خبر داد: سدهای تهران همچنان بحرانی

سختگوی صنعت آب گفت: در حال حاضر در بسیاری از شهرهای کشور مشکل آبی داریم اما در قریب ۵۰شهر در ۲۴ استان تنش آبی بسیار جدی داریم که روی ۱۶۹ پروژه برای عبور از تنش‌کاری می‌کنیم.

عباسی بزرگ‌زاده در گفت‌وگو با ایلنا، درباره اوضاع آب تهران اظهار داشت: آب سدهای تهران در شرایط بحرانی قرار دارد. از بهمن ماه سال گذشته هم ما این موضوع را اعلام کردیم ولی با مجموع اقدامات انجام شده و مدیریت مصرفی که به صورت نسبی موفق بوده در مرداد ماه از مسیر اطلاع‌رسانی و اقدامات ساز‌ای توانستیم بیش از ۱۴درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته مدیریت مصرف داشته باشیم. وی تأکید کرد: اگر این مسیر و روند را با کمک مردم ادامه دهیم، و قدرت آب را بیشتر بدانیم قطعاً از عهده مدیریت آب بر خواهیم آمد. سختگوی صنعت آب در ادامه به خط انتقال آب از سد طالقان اشاره و تصریح کرد: اکنون این خط انتقال به هشترگرد رسیده و طی روزهای آینده دو نیم متر مکعب بر ثانیه به تهران انتقال داده خواهد شد و حداکثر تا یک ماه آینده نیز فاز دوم این خط به تهران می‌رسد. وی در ادامه بیان کرد: در حال حاضر در بسیاری از شهرهای کشور تنش آبی داریم اما در قریب ۵۰شهر در ۲۴ استان تنش آبی بسیار جدی داریم که روی ۱۶۹ پروژه برای عبور از تنش‌کاری می‌کنیم.

واکنش یزدانی به در گذشت ببر مازندران

کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران نسبت به در گذشت مرد تاریخ‌ساز این رشته واکنش نشان داد. به گزارش دانشجو، با اعلام فدراسیون کشتی، امامعلی حبیبی مرد تاریخ‌ساز ورزش ایران بعداز حدود ۵۰ روز بستری بودن در بیمارستان های استان مازندران، دار فانی را وداع گفت. حبیبی که سه‌طلای قهرمانی جهان را در کارنامه دارد نخستین مدال طلای تاریخ ورزش ایران را درادوار المپیک کسب کرد.ببر مازندران این مدال را در المپیک ۱۹۵۶ میلورن به‌ضرب کرد. حسن یزدانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران باانتشار پستی در صفحه‌اینستاگرام خودنوشت:امامعلی حبیبی تنها یک قهرمان نبود بلکه بخشی از تاریخ کشتی بود. روحش آرام بگیرد در آرامش.

همیشه در قلب مانده‌ای قهرمان.

هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا ۲۰۲۵ – از یکستان:

توقف دختران هندبال ایران مقابل پرافتخارترین تیم قاره کهن

تیم هندبال دختران ایران در جام هجدهم قهرمانی آسیا مقابل قهرمان همیشگی قاره کهن نتیجه را واگذار کرد.به گزارش دانشجو،تیم هندبال جوانان دختر ایران در سومین دیدار خود در مرحله مقدماتی هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیامقابل کره جنوبی، پرافتخارترین تیم قاره کهن، به میدان رفت که در پایان این دیدار را ۲۹-۱۹ به حریف قدرتمند خود واگذار کرد کره جنوبی که مدافع عنوان قهرمانی و قهرمان ۱۶ دوره این جام هست، در دوبازی نخست خودنیز به پیروزی رسید.بهره ملی پوشان کشورمان که پیش از این یک برد ارزشمند برابر قزاقستان را در کارنامه داشتند، در آخرین و چهارمین بازی خود در مرحله مقدماتی قرقیزستان را پیش رو دارند.این بازی از ساعت ۱۰:۳۰ به وقت کشورمان آغاز می شود.هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا از ۲۹ مرداد تا ۷ شهریور به میزبانی تاشکند در ازبکستان برگزار می شود.

مدیر عامل باشگاه تراکتور:

تراکتور دنبال جذب دروازه بان باکیفیت است

مدیر عامل باشگاه تراکتور گفت: بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی امکان ثبت قرارداد دروازه بان رومانیایی را گرفت. به گزارش دانشجو، سعید مظفری زاده اظهار داشت: با نظر کادرفنی به دنبال جذب یک دروازه بان آزاد با کیفیت هستیم و مذاکرات فشرده در این زمینه ادامه دارد. وی در خصوص وضعیت دروازه بان رومانیایی نیز افزود: تمام مراحل انتقال این بازیکن انجام شده بودو حتی او در تیریز حضور یافت. اما به دلیل تأخیر چند دقیقه‌ای در ارسال مدارک از سوی باشگاه مبدأ و با توجه به بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی، امکان ثبت قرارداد فراهم نشدو این بازیکن به کشور باز گشت. مظفری زاده همچنین اشاره به خرید جدید تراکتور گفت: خوشحالیم که با نظر کادرفنی، رگی لوشکیا هافبک آلبانیایی را جذب کردیم. او بازیکنی با کیفیت است که می تواند به قدرت تیم در خط میانی بفرزاید.مدیرعامل باشگاه تراکتور تأکید کرد: تازمانی که تمامی مراحل عقد قرارداد بازیکن، اعم از تست های پزشکی و فرایندهای اداری، به طور کامل طی نشود، امکان اطلاع رسانی از سوی رسانه رسمی باشگاه وجود ندارد. نام بر سر این بازیکن در عقد قرارداد و تکمیل مراحل قانونی بار حقوقی دارد و تنها اخبار منتشر شده از رسانه رسمی باشگاه تراکتور در این زمینه معتبر و قابل استناد در محاکم بین المللی است. هواداران نیز باید مطمئن باشند که اطلاع رسانی رسمی تنها پس از نهایی شدن قرارداد انجام خواهد شد.

سومین تیم بزرگ عربستانی مشتری کاپیتان یونایتد

بعداز ناکامی النصر والهلال در جذب برنوو فراندز؛ این بار باشگاه الاتحاد با پیشنهادی بالاتر به دنبال جذب این بازیکن بر تغالی است. به گزارش ایسنا، تیم های عربستانی قرار نیست که بی خیال جذب برنوو فراندز ششوندان در حالی است که این ستاره بر تغالی اصرار به ادامه حضورش در تیم سیاطین سحر دارد. برنوو فراندز پیش از این با پیشنهاد رسمی دوب باشگاه بزرگ عربستانی یعنی الهلال والنصر مواجه شد اما مهر و پینشهاد را رد کرد و تصمیم گرفت که به حضورش در لیگ جزیره ادامه هد. سایت سعودی اسپورت عربستان اعلام کرد که الاتحاد قهرمان فصل قبل لیگ این کشور هم مشتری جدید برنوو فراندز شده است و مذاکرات خود را با این بازیکن آغاز کرده است.

رقابت های انتخابی تیم ملی بانوان، جهت اعزام به رقابت های قهرمانی جهان و بازی های کشورهای اسلامی با شناخت برترین هایه پایا ن رسید.

به گزارش ایسنا، مرحله پایانی مسابقات انتخابی تیم ملی توکواندو بانوان با نظارت اعضای کادر فنی و قضاوت داوران بین المللی در خانه توکواندو برگزار شد.

سرژاوریه، یکی از پرسر و صداترین خریدهای تابستانی فوتبال ایران، با مثبت شدن تست هیپاتیت در روز های گذشته، پرسپولیس را در شوک فرو برد. مدافع سابق تانهاام وویارنال که بارزومهای درخشان به جمع سرخ پوشان پیوسته بود، به عنوان مهم ترین دستاورد نقل و انتقالات این تیم معرفی می شد اما حالا آینده حضورش در پرسپولیس در هاله ای از ابهام قرار گرفته است. به گزارش بهار از ایسنا، این نخستین بار نیست که پرسپولیس و به طور کلی فوتبال ایران با چنین بحرانی مواجه می شوند. سابقه حضور بازیکنان خارجی تیمار در لیگ ایران بارها برای تیم ها در در سراز بوده و حتی سرنوشت قهرمانی هارا تغییر داده است.

بیمارشاک!

یکی از شاخص ترین نمونه ها مربوط به رافائل آدرهو، مهاجم نیجریه ای است که در لیگ پنجم با اصرار آری هان، سرمربی وقت پرسپولیس، به این تیم ملحق شد. رافائل در مجموع هفت مسابقه در لیگ و جام حذفی برای سرخ ها انجام داد و تنها یک گل به ثمر رساند؛ گلی که در دیداری تاریخی مقابل استقلال اهواز و در تنها مسابقه لیگ برتر که در جزیره کیش برگزار شد، به ثمر رسید.

اما همه چیز خیلی زود برای رافائل و پرسپولیس به پایان رسید. ابتلای این بازیکن به بیماری هیپاتیت باعث فسخ قرارداد او شد. همین ماجرا به شکایت مهاجم نیجریه ای به فیفا انجامید و در نهایت، پرسپولیس در لیگ هفتم با حکم انضباطی فیفا، شش امتیاز از دست داد. این کسر امتیاز کار قهرمانی تیم را تا آخرین دقیقه فصل عقب انداخت و سرخ ها در حالی جام رابالای سر بردند که قهرمانی شان تا دقیقه ۹۶



کارشناس فوتبال بایان اینکه ساینیتو به دو هدف خود رسید گفت: استقلال هر چند در بازی اول برابر تراکتور نمایش خوبی نداشت اما موفق شده سه امتیاز تعیین کننده را از آن خود کند. صادق ورم یار در گفتگو با مهر در خصوص عملکرد آبی پوشان در هفته اول لیگ برتر گفت: ساینیتو توانست با شکست تراکتور با یک تیر دو نشان بزند اول اینکه شکست سوپر جام را تلافی کند و دوم اینکه به سه امتیاز هفته اول دست پیدا کند که برای او و بازیکنان استقلال خیلی مهم بود.

استقلال اگر چه خیلی با کیفیت بازی نکرد و نشان داد هنوز نقاط

ناهید گیانی و مبینا نعمت زاده برای مسابقات جهانی ملی پوش شدند

این رقابت ها به منظور معرفی نفرات برتر جهت حضور در دو رویداد مهم مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی چین و بازی های کشورهای اسلامی به میزبانی عربستان انجام و در پایان ترکیب نهایی تیم ملی مشخص شد. بر همین اساس سعیده نصیری، مهلا مومن زاده، مبینا نعمت زاده، ناهید گیانی، کوثر اساسه و نسترن ولی زاده ترکیب تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان

از هیاتیت تایید؛

بازیکنانی که با بیماری خاص به ایران آمدند!



هفته پایانی در هاله ای از ابهام بود. این اتفاق یکی از سنگین ترین هزینه هایی بود که یک باشگاه ایرانی بابت جذب بازیکن بیمار پرداخت.

از مامادو تال تا اوساله؛ تکرار کابوس در پرسپولیس

ماجرای رافائل پایان کابوس نبود. پرسپولیس در سال های بعد نیز قربانی جذب بازیکنان بیمار شد. مامادو تال، مدافع اهل بورکینافاسو، در زمان مربیگری حمید استیلی به پرسپولیس پیوست اما به دلیل ابتلا به هیپاتیت خیلی زود از جمع سرخ پوشان کنار رفت. چند سال بعد هم هره اوساله، مهاجم دیگری از بورکینافاسو، با شرایط مشابه وارد پرسپولیس شد و با تشخیص بیماری هیپاتیت، قرار دادش فسخ شد.

بازیکنانی که با بیماری خاصی به ایران آمدند!
اتفاق جالب این بود که پس از جدایی اوساله،

کمک تیم ملی به استقلال:

ر سیدن ساینیتو به دو هدف مهم در شروع لیگ برتر

ضعفی دار دولی توانست برنده از زمین خارج شود. سه امتیازی که از لحاظ روحی و روانی برای استقلال فوق العاده بود. تراکتور مثل سوپر جام نبود و توانست بازی خود را انجام دهد و در یک بازی بدون هیجان این استقلال بود که توانست از این دیدار سر بلند بیرون بیاید و هواداران را به آینده استقلال امیدوار کند. استقلال باید بازی های بهتری از خود ارائه کند و روند بردهایش را ادامه دهد تا بتواند جایگاه خود را در جدول حفظ کند.

استقلال از تعطیلی لیگ استفاده کند

وی در ادامه و در خصوص فیفادی و تعطیلی لیگ به دلیل حضور تیم ملی در کافا گفت: این تعطیلی برای بیشتر تیم های لیگ برتری مفید است و آنها می توانند از این فرصت بهترین استفاده را داشته باشند. استقلال هم از این قاعده مستثنی نیست و با توجه به اینکه چند بازیکن جدید به تیم اضافه خواهند شد ساینیتو می تواند از این موقعیت استفاده کند. کادرفنی زمان خوبی در اختیار دارد تا بازیکنان جدید را با سایر بازیکنان به هماهنگی کامل برساند. استقلال فرصت مناسبی دارد تا با آمدن نفرات جدید نقاط ضعف خود را برطرف کند. استقلال باید با تفکرات هجومی به میدان برود البته هنوز هفته اول را پشت سر گذاشتیم و همه تیم ها به شرایط ایده آل نرسیده اند ولی کادرفنی

را تشکیل می دهند. همچنین تیم ملی با ترکیب ساینارکیمی، روزان گودرزی، هستی محمدی، بلداولی نژاد، فاطمه اسکندر نیا و ملیکا میرحسینی نیز به بازی های کشورهای اسلامی اعزام خواهد شد.

مهرروز ساعی، نیلوفر صفریان و شیماخلیل ارجمندی مربیان تیم ملی هستند.

در نهایت متحمل خسارت سنگینی شد.

آلویس نانگ، مهاجم کامرونی که سال ها در تیم های مختلف لیگ ایران بازی کرده، در مقطعی که پیراهن سایپا را به تن داشت مشخص شد به هیپاتیت مبتلاست و همین موضوع آینده ورزشی اش را تحت تاثیر قرار داد.

سسو ما یلادیا کیتیه، دروازه بان اهل مالی، در لیگ چهاردهم توسط استقلال خوزستان جذب شد اما بیماری هیپاتیت مانع حضور او شد و قرار دادش خیلی زود فسخ شد. این نمونه ها نشان می دهد که پدیده بازیکنان بیمار نه یک اتفاق مقطعی برای پرسپولیس بلکه معضلی گسترده در فوتبال ایران بوده است.

سر نو شست تلخ او کویه؛ مرگ در ۲۵ سالگی

شاید غم انگیزترین ماجرا مربوط به ساموئل اوکویه، دروازه بان تیم ملی جوانان نیجریه در جام جهانی ۱۹۹۹ باشد. او در ۲۵ سالگی برای بازی در تیم سرخ پوشان دلوار افزا وارد ایران شد. تنها چند روز پس از ورود، تست هیپاتیت او مثبت اعلام شد و شرایط جسمانی اش به سرعت رو به وخامت گذاشت. او کویه خیلی زود در یکی از بیمارستان های تهران جان خود را از دست داد؛ حادثه ای که فوتبال ایران را در شوک فرو برد. هر چند علت مرگ او به طور رسمی بیماری هیپاتیت اعلام شد، اما برخی روایت ها از ابتلای او به بیماری ایدز حکایت داشتند؛ موضوعی که همچنان در هاله ای از ابهام باقی مانده است، ماجرای ابتلای سرژاوریه به هیپاتیت بار دیگر پرده از یکی از قدیمی ترین معضلات فوتبال ایران بر داشت؛ معضلی که بارها برای باشگاه ها و تیم های خارجی در ایران رخ داده و حتی سرنوشت قهرمانی ها و زندگی بازیکنان را تغییر داده است.

استقلال باید با ذهنیت جدید لیگ را ادامه دهد.

دوب آهن به دنبال جبران شکست است

ورم یار در مورد شرایط دوب آهن و شکست این تیم در هفته اول لیگ گفت: دوب آهن در هفته اول لیگ برابر پیکان شکست عجیبی خورد و اشتباه دروازه بان این تیم سه امتیاز را از اصفهانی ها گرفت. دوب فوتبال خوبی ارائه می کند و استقلال باید مراقب حملات آنها باشد آنها به تهران خواهند آمد تا شکست هفته اول را جبران کنند. آنها به دنبال یک امتیاز این دیدار هم هستند ولی استقلال نمی خواهد حتی یک امتیاز هم به دوب آهن اصفهان بدهد. ساینیتو به حمایت هواداران نیاز دارد تا بتواند در هفته دوم یک در حساس دیگر را تجربه کند.

وی در خصوص برکناری جویباری و انتخاب یک مدیرعامل جدید گفت: نظری جویباری تلاش زیادی برای موفقیت استقلال داشت اما فشار زیادی بر روی او بود و بخاطر همین فشار هم صندلی مدیریت استقلال را ترک کرد. شاید هرگز جویباری فکر نمی کرد هواداران استقلال علیه او شعار بکنان رها کن سر دهند ولی مدیریت فوتبال در ایران همین است و هواداران خیلی صبور نیستند. هلدینگ به همراه رئیس و اعضای هیئت مدیره باید یک انتخاب درست و منطقی برای پست مدیریت داشته باشند.

سه شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۷۲

ورزشی

خبر

پایان کار قایقرانی ایران با قرار گرفتن در رده ۲۵ جهان

قایقران ایران در رده بیست و پنجم کایاک نفره پنج هزار متر قهرمانی جهان قرار گرفت. به گزارش ایسنا، در روز پایانی مسابقات قایقرانی قهرمانی جهان در ایتالیا، آخرین رقابت نماینده ایران برگزار شد که پیمان قویدل در کایاک یک نفره پنج هزار متر، زمان ۲۴ دقیقه و ۴۹ ثانیه و ۱۱ صدم ثانیه را ثبت کرد و در رده بیست و پنجم قرار گرفت. قایقرانان دانمارک، آفریقای جنوبی و مجارستان به ترتیب اول تا سوم شدند. پیش از این علی قایمیزایی در کایاک یک نفره ۵۰۰ متر در رده بیست و پنجم جهان قرار گرفت و تیم ایران در کایاک دونفره ۵۰۰ متر از حضور در فینال □ انصراف داد.

مهدی طارمی از لیست اینتر کنار گذاشته شد

باشگاه اینتر فهرست رسمی بازیکنان خود برای فصل ۲۵/۲۰۲۶ سری A را اعلام کرد که نام مهدی طارمی در این فهرست دیده نمی شود. به گزارش دانشجو، اگرچه شمارش معکوس برای شروع لیگ ایتالیا آغاز شده است اما هنوز وضعیت نهایی مهدی طارمی با باشگاه اینتر مشخص نیست. فابریتزو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیا درباره وضعیت این بازیکن نوشت: طارمی برای دیدار نخست مقابل تورینونیزا ترکیب کنار گذاشته شده است. این تصمیم موقتی عنوان شده و با توجه به احتمال جدایی مهاجم ایرانی پیش از پایان پنجره نقل و انتقالات اتخاذ شده است. در هفته های اخیر نام طارمی در فهرست خرید چند تیم اروپایی به چشم می خورد. باشگاه بشیکتاش جدی ترین مشتری این ستاره ایرانی معرفی شده، اما گزارش های اخیر حاکی از آن است که باشگاه های انگلیسی علاقه بیشتری به جذب او نشان داده اند.

سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم آباد: امیدواریم VAR در تمامی بازی ها باشد

سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم آباد گفت: امیدوارم بازی خوب و تماشاگر پسندی را در دیدار با آلومینیوم اراک شاهد باشیم. به گزارش ایسنا، سیدمهدی رحمتی در نشست خبری پیش از دیدار با آلومینیوم اراک افزود: آلومینیوم یک باشگاه ساختارمند، دارای کادرفنی خوب و بازیکنان با کیفیت جوان است و تیم خیلی خوبی است و با داشتن چند بازیکن با تجربه، تیم منسجمی هستند. او ادامه داد: بسازی فردا بازی سخت و گریز اندازی خواهد بود و اتفاقات نتیجه را رقم خواهند زد. از نظر آماده سازی با تیم آلومینیوم هستیم و امیدوارم بهترین نتیجه را کسب کنیم. رحمتی افزود: ارتباط خوبی با کادر مدیریتی و فنی تیم آلومینیوم دارم و موقع جدا شدن از این تیم، بازی های دوستانه ای هم با این تیم داشتم. تیم آلومینیوم را در دیدار ساگله گهر تیم خوب و منسجمی دیدیم، تداوم حضور سه ساله مجتبی حسینی در آلومینیوم، به اادان به بازیکنان جوان و مستعد بود و در نهایت اتفاقات خوبی برای این باشگاه رقم خورده است. رحمتی افزود: امیدواریم VAR در تمامی بازی ها وجود داشته باشد چون به آرامش فوتبال ما خیلی کمک می کند و باید تلاش شود تا در تمامی بازی ها این فن اوری استفاده شود.

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۳۲۵/۱۸۰۸۰۵۱۰۰۳۱۸۰۴۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض چشمد کلشنی موشنگانی فرزند علیگل در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۷/۸۹ متر مربع مفروز از پلاک ۴۵ و ۴۳ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در شهردکل بخش ۱۲ گیلان، که برای آن پلاک شماره ۳۱۳ فرعی در نظر گرفته شده ، خریداری از مالک رسمی سید حسن پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۴
رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر - بداله قاسم زاده

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۷۶۴۰/۱۸۰۸۰۳۱۸۰۴۶۰۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض مناقض خاتم طاهره معروف شهره نیک کار فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از اصفهان به شماره ملی ۲۸۶۵۰۲۸۶۰۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای

امضای تفاهم نامه همکاری توسعه‌ای، آموزشی و پژوهشی بندر امیر آباد با دانشگاه آزاد اسلامی واحد نکا

مدیرکل بنداردوردر یانوردی امیرآباد از امضای تفاهم‌نامه‌همکاری توسعه‌ای، آموزشی و پژوهشی با دانشگاه آزاد اسلامی واحد نکا به منظور گسترش توان آموزشی نیروی انسانی و ایجاد زمینه‌های مشارکت‌علمی، پژوهشی و صنعتی خبر داد. محمدعلی موسی پور گرچی در آیین امضای قرارداد تفاهم نامه همکاری توسعه‌ای، آموزشی و پژوهشی با دانشگاه آزاد اسلامی واحد نکا، هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه را هم‌افزایی و گسترش زمینه های همکاری علمی، توسعه آموزشی و پژوهشی در جهت تقویت ارتباط و تطابق فعالیت‌های نظام آموزشی عالی با نیازهای صنعتی عنوان کرد.

وی بر اهتمام جدی طرفین در گسترش توان ملی و منطقه‌ای در رفع محدودیت‌های مرتبط با موضوعات مطرح‌وحه در این تفاهم نامه تأکید کرد وبرگزاری دوره‌های آموزشی علمی و عملی برای پرسنل و دانشجویان، تشکیل گروه‌های مشترک آموزشی و پژوهشی در جهت تأمین نیازهای طرفین و اجرای پروژه‌های پژوهشی مشترک در حوزه‌های مدیریت لجستیک، ایمنی کار وفناوری اطلاعات بندری را بخشی از مواد این تفاهم‌نامه برشمرد.

مدیرکل بندرامیرآباد همچنین همکاری و تسهیل درانجام پژوهش‌های کاربردی، صنعتی و تجاری، تشریک مساعی در برگزاری همایش‌های علمی در سطوح مختلف ملی و منطقه‌ای با هدف ایجاد رشته‌های دانشگاهی مرتبط با صنایع دریایی و بندری و ایجاد اشتغال پایدار مرتبط با این صنعت را از دیگر موارد مطرح‌وحه در این تفاهمنامه عنوان کرد.

فرماندار:

تکمیل فاضلاب شهری از مطالبات جدی مردم خرم‌دره است

فرماندار خرم‌دره گفت:اجرای کامل شبکه فاضلاب شهری در خرم‌دره به عنوان یکی از زیرساخت‌های حیاتی، سال‌ها مطالبه اصلی مردم این شهرستان است.

مجتبی نوری در جمع اعضای شورای اداری خرم‌دره، ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، اظهار کرد: هفت‌ه دولت بهترین فرصت برای تبیین دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی و تلاش‌های دولت‌ها در مسیر خدمت‌به مردم است.

وی با بیان اینکه ساد‌ه‌یستی و خدمت‌بی‌منت به مردم، بزرگ‌ترین میراث این شهیدان است، ادامه داد: همه مسئولان باید در مسیر تحقق این ارزش‌ها و خدمت‌صادقانه گام‌بردارند.

نوری با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در حمایت از دولت چهاردهم، افزود: یکی از شسا‌خصه‌های اصلی دولت کنونی، صداقت، راستگویی و امانت‌داری است و مسئولان باید در مسیر رفع محرومیت‌ها، ایجاد امید اجتماعی و خدمت‌صادقانه به مردم گام‌بردارند.

فرماندار خرم‌دره بیان کرد: همه دولت‌ها در طول ۴۶ سال گذشته متناسب با شرایط زمانی و مکانی خود خدمات‌ارزشمندی ارائه کرده‌اند و امروز نیز وظیفه اصلی دستگاه‌های اجرایی، امیدآفرینی به‌ویژه در میان نسل جوان و پاسخگویی به مطالبات مردمی است.

نوری با اشاره به در پیش رو بودن روز کارمند، یادآور شد: کارمندان بازوی اجرایی دولت هستند و باید باوری گشاده‌پذیری از مردم باشند تا بخشی از مشکلات آنان حل شود.

وی با تأکید بر این که مسائل اقتصادی از جمله تورم، انسرژی و آب و چالش‌های مهم امروز جامعه است، ادامه داد: باید برنامه‌ریزی دقیق و اتحاد و انسجام می‌توان از این مسائل و مشکلات عبور کرد.

فرماندار خرم‌دره بر لزوم ادامه راه شهیدان و تأکید بر خدمت‌بی‌منت به مردم تأکید کرد و گفت: اعتماد عمومی به نظام و نیروهای مسلح بزرگ‌ترین دستاورد نظام اسلامی است و مسئولان باید

قدردان این اعتماد باشند.

او یادآور شد: دشمنان همواره تلاش کرده‌اند دستا‌وردهای نظام جمهوری اسلامی را کوچک جلوه دهند و مشکلات را پررنگ کنند، اما واقعیت این است که در طول بیش از چهار دهه‌ای عمر با برکت انقلاب، در حوزه‌های مختلف از صنعت و آموزش عالی تا عمرانی و خدمات عمومی اقدامات مهمی صورت گرفته‌است.

وی با اشاره به شعار دولت چهاردهم مبنی بر وفای ملی، افزود: امروز مهم‌ترین نیاز کشور، اتحاد و همبستگی مردم و کارگزاران نظام در کنار رهبری است. دولت چهاردهم نیز با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و نگاه کارشناسی در مسیر خدمت‌صادقانه به مردم گام‌برمی‌دارد. فرماندار خرم‌دره در ادامه از افتتاح بهره‌برداری ۷۲ پروژه عمرانی و اقتصادی در شهرستان به مناسبت هفته دولت خبر داد و اظهار کرد: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۶۲۰ میلیارد تومان اجرایی‌شوند که شامل حوزه‌های عمرانی، مدرسه‌سازی، آب و فاضلاب، مسکن، کشاورزی و خدمات شهری است.

بهار

آئین تجلیل اینار و قدردانی از خانواده شهید «فرشید شهرکی» و اهدای یک واحد مسکونی در شیراز

و با عنایت به دستور ریاست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طی مراسمی با حضور سید علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، حجه الاسلام والمسلمین نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس، معاونین اداره کل کلید یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در پروژه شهرک نشاط سلطان آباد شیراز به فرزندان برومند آن شهید، آقایان

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

آذربایجان قهرمانانه انقلاب و تمامیت ارضی ایران را حفظ کرده‌است



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: مردم خطه آذربایجان که به فرموده رهبری سرایران است، قهرمانانه انقلاب و تمامیت ارضی ایران اسلامی را حفظ کرده‌اند.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در اجتماع استن‌های آذری‌زبان، در آستان مقدس حرم رضوی و همزمان با سالروز شهادت علی ابن موسی الرضا (ع) بیان کرد: آذری‌زبانان در هر عرصه‌ای، چه در پشتیبانی از ولایت و انقلاب اسلامی، چه در دوران جنگ تحمیلی و حتی در نبردد اخیر دوازده‌روزه، همواره نقش خود را ایفا کرده‌اند. این اجتماع نیز نشانی روشن از وحدت و یکصدایی این استان‌ها در اعلام ولایت‌مداری و عرض ارادت به پیشگاه حضرت ثامن الحجج (ع) است.

وی ادامه داد: مردم آذربایجان در عرصه ولایت‌مداری و عشق به اهل بیت عصمت و طهارت (ع) همواره نهایت اخلاص و وفاداری را به نمایش گذاشته‌اند. وی افزود: بر پایه حدیث قدسی نقل‌شده در کتاب اصول کافی، هر امتی که گرچه مسلمان باشد، اما زیرچم طاغوت رود و از رهبری که خداوند تعیین نکرده پیروی کند و در ولایت طاغوت، هوایی که جایگاه امام‌الهی را غصب کرده‌اند،

قرار گیرد، به عذاب الهی‌ی گرفتار خواهد آمد؛

حتی اگر به ظاهر اعمال دینی را انجام دهد. در مقابل، هر امتی که در سایه ولایت امام عادل و حق قرار گیرد، مشمول رحمت و بخشش پروردگار خواهد بود؛ حتی اگر در انجام اعمال شخصی خود قصور ورزیده و گناهکار باشد. مطهری اصل تصریح کرد: از این حدیث چنین برمی‌آید که علت و معیار توجه الهی به امت‌ها،

استاندار بوشهر خبر داد:

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۹۰۰ پروژه عمرانی در هفته دولت

وی گفت: برای اجرایی‌شدن مفاد تفاهم‌نامه، پیگیری‌های زیادی انجام داده‌ایم که تعدادی از آنها اجرایی و حتی تکمیل شده و تعدادی از طرح‌ها در هفته دولت سال جاری، عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود و امیدواریم در سال جاری و سال آینده، مابقی طرح‌ها نیز اجرایی و عملیاتی شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، زارع صبح دوشنبه، سوم شهریور در دومین روز هفته دولت در بدو ورود به شهرستان دیلم، با حضور در گلزار شهدای روستای حصار، با شهدای والا مقام تجدیدبیت کرد.

استاندار بوشهر در حاشیه این آیین گفت: امنیت و آرامش امروز کشور، مرهون فداکاری و جانفشانی شهدای عظیم‌الشان است و تک‌ریم این اسطوره‌های اینار و مقاومت، لازم‌م‌ضروری است.

استاندار بوشهر گفت: سرمایه‌گذاری‌های خوبی در حوزه انرژی خورشیدی در استان بوشهر صورت گرفته و دولت نیز در حوزه واگذاری زمین در پرداخت تسهیلات و سپس خرید تضمینی، حمایت لازم‌داشته‌ودارد.

زارع تصریح کرد: امسال با واگذاری بیش از ۱۰۰۰ هکتار زمین و

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد:

ارتباط‌پذیری یکی از مشکلات اصلی عدم توسعه خراسان شمالی

معاون معماری و شهرسازی وزیر راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: یکی از مشکلات اصلی توسعه این استان در ارتباط‌پذیری است و تلاش می‌شود که این ارتباط بهتر شود.

کاظمیان در جمع مسئولان خراسان شمالی به مناسبت هفته دولت در سوم شهریور اظهار کرد: شرایط خراسان شمالی در حوزه وظایف وزارت راه و شهرسازی در حوزه ارتباط‌پذیری شرایط مطلوب نیست، و در داشتن زیرساخت‌های جاده، راهن آهن و فرورگابه‌مشکل مواجه‌است.

وی افزود: چندسیاست را در وزارت خانه دنبال می‌کنیم، که یکی از آن‌ها این است که هرچقدر زمین برای توسعه مسکن نیاز است باید تأمین شود، و به گونه‌ای تأمین کنیم که مردم صاحب خانه‌بشوند و صاحب خانه‌باشند.

کاظمیان ادامه داد: از سوی دیگر پروژه‌هایی مسکنی افتتاح شوند که زیرساخت‌های حداقلی آن نیز فراهم شده‌باشند.

وی تأکید کرد: در خراسان شمالی در طرح جامع و تفصیلی مشکلی وجود ندارد اما در حوزه معماری و طراحی شهری با مشکلاتی مواجه است و آمادگی آن را داریم که در این زمینه نیز همراهی کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: واقعیت این است که برخی از استان‌ها همچون خراسان شمالی به آنچه که حق آن‌ها است دست‌پیدا نکرده‌اند.

بهمن نوری استاندار خراسان شمالی نیز در این جلسه گفت: معتقد هستم که مدیران به بازخوانی دگترین مدیریتی شهید

آرشام و عرشیا شهرکی واگذار گردید. این اقدام ارزشمند، نمادی از قدردانی و توجه ویژه به خانواده‌های معظم شهداست که با تقدیرم بهترین عزیزان خود، امنیت و آرامش را برای میهن اسلامی به ارمان آورد‌ه‌اند. امیداست این گام کوچک، تسلی بخش آلام خانواده شهید شهرکی باشد و فرزندان ایشان در درگاه خداوندمنان موفق و سربلندباشند.

وی اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران نیز در همین مسیر، احیای دوباره مکتب تشیع شد. پس از رهبری امام‌راحل (ره)، مسئولیت خطیری ولایت فقیه ــ که امتداد ولایت معصوم است ــ به دست مقام معظم رهبری به بهترین وجه استمرار یافته و در سایه این هدایت و ولایت، عظمت شیعه و حقیقت اسلام در سراسر جهان جلوه گر شده‌است.

وی تأکید کرد: در آیین میان، مردم آذربایجان با شجاعت، انقلاب و تمامیت ارضی ایران اسلامی را پاس داشته‌اند. امروز نیز، هم‌چنان در پرتو تبیت‌از ولایت فقیه، در برابر تمامی تهاجمات و دشمنی‌های آمریکا، اسرائیل و دیگر معاندان، استوار ایستاده‌اند و مایه سرافرازی و عزت ایران شده‌اند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان در روز یکشنبه دوم شهریور، اجتماع استان‌های آذری‌زبان شامل آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان، هم‌زمان با سالروز شهادت علی ابن موسی الرضا (ع) با حضور ع‌ازاران این استان‌ها در صحن قدس حرم مطهر رضوی برگزار شد و حاضران، مراسم سوگواری در سوگ ثامن الحجج (ع) را به جای آورد‌ند.



سرمایه‌گذاری صورت گرفته، برای تولید ۷۰۰ مگاوات برق، قرارداد منعقد شده که تا پایان تابستان سال آینده پیک مصرف برق، تولید ۴۰۰ مگاوات برق خورشیدی هدف‌گذاری شده و در ادامه تا ۷۰۰ مگاوات خواهد رسید.

وی یادآور شد: با وارد مدار شدن این میزان برق خورشیدی، بخش زیادی از کمبود برق استان جبران می‌شود و خاموشی‌ها کاهش می‌یابد.



همچنین در این جلسه گفت: در نظام جمهوری اسلامی وحدت بین مردم و مسئولان باعث پیروزی شده و اگر این وحدت و همدلی نباشد کار پیش نمی‌رود. وی افزود: دولت مشکلات زیادی دارد و همه دولت‌ها به نحوی اشکالاتی داشته‌اند و باید نقد انجام‌شود تا به اصلاح برسد و جامعه با نقای پیش می‌رود.

حجت الاسلام نوری ادامه داد: ما باید منتظر نقد باشیم اما این امر فرق می‌کند که سرمایه‌ی بسوزد.

وی بیان کرد: اعتماد باشد حال مردم خوب می‌شود و اگر از بین برود حال مردم بد می‌شود و وی به حال آن روزی که اعتماد به نظام را از بین ببرند و مدیران باید هو‌شیار باشند که این اعتماد از بین نرود. حجت الاسلام نوری تأکید کرد: اخلاص، برهیز از حواشی و حفظ وحدت رمز پیروزی در نظام جمهوری اسلامی ایران است.

نشست مدیر کل استاندار دگلستان با انجمن صنفی تولید کنندگان شن و ماسه و خانه معدن استان

ضامن کیفیت محصول، ایمنی مصرف کنندگان و اعتماد بازار است.

مزیدی با اشاره به اینکه آزمایشگاه انجمن صنفی اخیراً موفق به اخذ استاندارد ۱۷۰۲۵ شده است، افزود: این استاندارد علاوه بر افزایش اعتبار نتایج آزمون‌ها در سطح ملی و جهانی، باعث بهبود فرآیندهای آزمایشگاهی، کاهش هزینه‌ها و ارتقای رقابت‌پذیری تولید کنندگان استان خواهد شد. وی با تأکید بر اهمیت مصالح ساختمانی استاندارد به ویژه شن و ماسه در استحکام بناها اظهار داشت: کیفیت شن و ماسه

افتتاح ۲۹۷ پروژه شهرداری ها و دهیاری های استان سمنان با حضور وزیر کشور

آیین بهره‌برداری همزمان از ۲۹۷ پروژه شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان سمنان با حضور دکتر مومنی، وزیر کشور در فرهنگسرای زواقان شهرستان پرگزار شد.

اسکندر مومنی امروز دوشنبه سوم شهریور در آیین افتتاح همزمان این پروژه‌ها که با حضور دکتر کولیوند استاندار سمنان، حجت الاسلام والمسلمین مطیعی نماینده ولی فقیه در استان، نماینده مردم شاه‌رود و میامی، دکتر صمیمیان فرماندار سمنان و جمعی از مسئولان کشوری و استانی به‌گزار شد اظهار کرد: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۷۵۶۰ میلیارد ریال در سطح استان به بهره‌برداری رسید.

وزیر کشور بهره‌برداری از این پروژه‌ها را نتیجه تلاش مسئولان دولتی بر شمرد و خاطر نشان کرد: امیداست که هفته دولت امسال یک هفته پر خیر و برکت برای همه مردم ایران و خصوصاً استان سمنان باشد.

وی بابیان اینکه همجوری سمنان باهشت استان زمینه مساعدی برای پیشرفت استان فراهم کرده است، افزود: استان سمنان به دلیل موقعیت و گستره بالای جغرافیایی، مستعد جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی زیادی است. مومنی بابیان اینکه احداث پروژه‌های زیرساختی در حوزه انرژی می‌تواند زمینه رشد راهم برای سمنان و هم برای کشور فراهم کند، ادامه داد: استان سمنان با توجه به پتانسیل بالای که دارد می‌تواند به قطب انرژی خورشیدی در کشور تبدیل شود. این عضو کابینه بر لزوم جذب سرمایه‌گذاران در این بخش تأکید و تصریح کرد: سرمایه‌گذاران می‌توانند با سرمایه‌گذاری در این بخش به بازگشت سرمایه خود اطمینان داشته باشند.

وی با اشاره به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و فاق و انسجام ایجاد شده در دوران پسا جنگ به عنوان یک دستاورد مهم یاد کرد و گفت: همه ما وظیفه داریم ضمن حفظ این دستاورد به افزایش و ارتقاء بیشتر همبستگی و انسجام ایجاد شده در کشور کمک کنیم.

محاسبه قبوض گاز در فصل سرد متناسب با اقلیم هر شهر انجام می‌شود

مدیر عامل شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری اعلام کرد: در فصل سرد سال، محاسبه قبوض گاز مشترکان با توجه به شرایط اقلیمی هر شهر متفاوت خواهد بود. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری، مهندس سلیمیان در نشست استرانی‌زی این شرکت اظهار داشت: «یکی از سیاست‌های وزارت نفت و شرکت ملی گاز، محاسبه قبوض مصرفی مشترکان بر اساس شرایط اقلیمی هر منطقه است. بر این اساس، در فصل زمستان نقشه‌هایی که در مناطق سردسیر قرار دارند، مشمول تعرفه‌های متفاوت نسبت به شهرهای معتدل یا گرم‌سیر خواهند شد.» وی افزود: «این رویکرد در راستای عدالت انرژی و رعایت حقوق مشترکان طراحی شده است تا متناسب با شرایط جغرافیایی و دمای هوا، محاسبه قبوض گاز انجام گیرد.» مدیر عامل شرکت گاز استان تأکید کرد: «مشترکان با مدیریت مصرف و رعایت الگوهای بهینه می‌توانند علاوه بر کاهش هزینه‌ها، نقش مهمی در تأمین پایدار گاز در سطح استان ایفا کنند.»

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اعلام کرد بهر همندي ۲۴ هزار دانش آموز سيستان و بلوچستاني از فضاهای نوين آموزشی

ایسنا/سیستان و بلوچستان مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان از تحویل ۲۲۱ پروژه آموزشی در قالب ۸۰۵ کلاس درس از مهر ماه ۱۴۰۳ تا مهر ماه ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: این طرح‌ها ظرفیت آموزشی استان را برای بیش از ۲۴ هزار دانش آموز استان متحول خواهد کرد. میثم لک‌زایی در گفت وگوا با ایسنا، افزود: از مهر ۱۴۰۳ تا مهر ۱۴۰۴، ۲۲۱ پروژه آموزشی شامل ۸۰۵ کلاس درس به بهره‌برداری می‌رسد که زمینه تحصیل بیش از ۲۴ هزار دانش آموز را در فضاهای استاندارد در هر شیفت فراهم می‌کند. وی با اشاره به روند توسعه فضاهای آموزشی در استان افزود: هم‌اکنون ۲ هزار کلاس درس در دست اجرا قرار دارد که علاوه بر این ۱۳۰۰ کلاس درس نیز از محل باز تخصیص فضا به چرخه آموزش بازمی‌گردد. به گفته وی، با تجهیز این کلاس‌ها بیش از ۳۹ هزار دانش آموز از ابتدای مهر امسال در فضاهای استاندارد و مجهز مشغول تحصیل خواهند شد. مدیرکل نوسازی مدارس استان در پایان خاطر نشان کرد: رشد چشمگیر پروژه‌های آموزشی در استان نشان دهنده عزم جدی دولت و همراهی مردم و آخرین در ارتقای سطح آموزش است و امیدواریم با ادامه این روند در آینده نزدیک شاهد رف کامل کمبود فضای آموزشی در نقاط مختلف استان باشیم.

کلنگ زنی برای پروژه ۵۰ مگاواتی نیروگاه بادی در هفته دولت

معاون وزیر نیرو گفت: امیدوارم در هفته دولت کلنگ‌زنی برای پروژه ۵۰ مگاواتی زده شود و بتوانیم تا تابستان سال آینده ۵۰ مگاوات به ظرفیت‌های موجود اضافه کنیم. باشگاه خبرنگاران جوان: محسن طرطلب، معاون وزیر نیرو و مدیرعامل ساتبا، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان بیان کرد: زمان‌بندی، اجرا و هزینه نیروگاه‌های بادی مقداری زیاد است اما اقدامات مختلف آغاز شده و امیدوارم در هفته دولت کلنگ‌زنی برای پروژه ۵۰ مگاواتی زده شود و بتوانیم تا تابستان سال آینده ۵۰ مگاوات به ظرفیت‌های موجود اضافه کنیم. او افزود: همچنین حرکت‌هایی برای ۶۰۰ مگاوات آغاز کردیم که امیدواریم بزودی شروع شود، هر چند که به سال بعد نمی‌رسد. علاوه بر این، یک قرارداد تأمین مالی خارجی نیز برای نیروگاه بادی داریم که امیدوارم مصوبات آن به زودی بیاید و پروژه‌ها شروع شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خبر داد:

شتاب توسعه برق رسانی در خوزستان با افتتاح ۲۰۵ پروژه و آغاز ۵۱ طرح جدید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، از اجرای ۲۵۶ پروژه برق‌رسانی در استان خوزستان هم‌زمان با هفته دولت خبر داد. علی خدروی گفت وگوبایسنا با بیان اینکه از این تعداد، ۲۰۵ پروژه آماده افتتاح و بهره‌برداری و ۵۱ پروژه نیز آماده کلنگ‌زنی است، اظهار کرد: این طرح‌ها به هدف تقویت زیرساخت‌های برق، توسعه خدمات‌رسانی و افزایش پایداری شبکه در مناطق شهری، روستایی و عشایری استان اجرا می‌شوند. وی افزود: این پروژه‌ها شامل بهسازی، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های روستایی و شهری، مدیریت بحران، اصلاح روشنایی معابر، کاهش تلفات انرژی، افزایش قدرت مانور شبکه، احداث فیederهای خروجی، برق‌رسانی به روستاهای فاقد برق، تهیه و نصب ۱۲۰۰ دستگاه پمپ خورشیدی برای جامعه عشایری استان و نیز پروژه‌های مرتب‌ب‌باربعین حسینی، نبضت ملی مسکن و زیرساخت‌های مسکن مهر بوده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان ادامه داد: با اجرای این طرح‌ها، علاوه بر افزایش ضریب پایداری شبکه و کاهش خاموشی‌ها، توسعه عدالت در ارائه خدمات‌رسانی به نقاط محروم و کم‌برخوردار نیز محقق خواهد شد.وی تأکید کرد: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در راستای سیاست‌های دولت و وزارت نیرو، با تمام توان در تلاش است تا با اجرای طرح‌های توسعه‌ای و تقویت زیرساخت‌ها، خدمات پایدار و مطمئن‌تری به مردم استان ارائه کند.

بیش از ۳ میلیارد کیلووات ساعت برق در بازار برق بورس معامله شد

بازار برق بورس انرژی ایران میزبان دادوستد ۳ میلیارد و ۲۶۴ میلیون کیلووات‌ساعت برق در همه تابلو‌ها در هفته پایانی مرداد ۱۴۰۴ بود. به گزارش ایلنا، بورس انرژی، تابلو مشتقه برق در این هفته با فروش ۲ میلیارد و ۱۸۸ میلیون کیلووات ساعت برق تولیدی در نیروگاه‌های حرارتی بزرگ متفیس به شکل سلف‌بیشترین سهم‌را از فروش هفتگی برق در بورس انرژی ایران داشت، ارزش معاملات برق ثبت شده در این تابلو به ۳ هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال رسید. بیشترین ارزش ریالی معاملات برق در این بازار در هفته مورد بررسی نیز مربوط به تابلو فیزیکی برق آزاد بوده و فروش ۵۰۰ میلیون و ۹۰۱ هزار کیلووات ساعت برق از این تابلو به قیمت آزاد و رقابتی مجموع ارزشی برابر ۱۳ هزار و ۲۱۵ میلیارد ریال را رقم زد.

یک نیروگاه خورشیدی دیگر به مدار تولید برق کشور پیوست

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران(ساتبا) گفت: فاز نخست یک نیروگاه خورشیدی با سرمایه‌گذاری ۱۸۰ میلیارد تومانی به مرحله بهره‌برداری رسیده و به مدار تولید برق کشور متصل شده است. به گزارش ایرنا از سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (ساتبا) محسن طرطلب‌با اشاره به اینکه در قالب پویش ایران آباد، بهره‌برداری از فاز نخست نیروگاه خورشیدی میاندهر در استان‌های سیمنان با حضور وزیر کشور آغاز می‌شود، ادامه داد: این نیروگاه در قالب ۳ بلوک ۳ مگاواتی در حال احداث است که فاز نخست آن به ظرفیت ۶ مگاوات (در قالب ۲ بلوک ۳ مگاواتی) فردا به بهره‌برداری می‌رسد. به گفته‌وی، با بهره‌برداری از این مرحله نخست این نیروگاه، سالانه حدود ۱۱ میلیون کیلووات‌ساعت برق تولید می‌شود که معادل صرفه‌جویی ۳ میلیون لیتر در مصرف گازوئیل است. طرطلب گفت: نیروگاه‌های خورشیدی به دلیل استقرار در مجاورت خطوط توزیع، کمترین میزان اتلاف برق را دارند. همچنین با آزادسازی ظرفیت خطوط انتقال و فوق توزیع، زمینه برای احداث نیروگاه‌های جدید در کنار این خطوط فراهم می‌سازد.

مدیربازرگانی مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: استفاده بیش از ۹۰ درصدی کالای ایرانی در تعمیرات اساسی، تضمین‌کننده تولید پایدار و تقویت اقتصاد دانش‌بنیان است. به گزارش مهر به نقل از وزارت نفت، سعید حیدری مدیربازرگانی مجتمع گاز پارس جنوبی با بیان اینکه تولید پایدار، تنها با تکیه بر توان داخلی محقق می‌شود، گفت: با همکاری بیش از ۱۳۰ شرکت داخلی و

صنعت نفت در دولت چهاردهم با وجود چالش‌های جدی مانند تحریم‌ها، ناترازی انرژی و جنگ توانست رکوردهای تازه‌ای در تولید نفت و گاز ثبت کند. افزایش روزانه بیش از ۱۲۰ هزار بشکه نفت خام و برداشت بی‌سابقه یک میلیارد و ۱۰۵ میلیون مترمکعب گاز خام در زمستان ۱۴۰۳، نشان‌دهنده نقش کلیدی این صنعت در پایداری اقتصاد کشور است.

به گزارش بهار از وزارت نفت، دولت چهاردهم در شرایطی آغاز به کار کرد که فضای بین‌المللی علیه اقتصاد کشور تندتر از گذشته شده بود. تحریم‌های امریکانه تنها کاهش نیافت، بلکه در ماه‌های ابتدایی فعالیت دولت شدت بیشتری پیدا کرد و دامنه آن به حوزه‌های جدیدی نیز گسترش یافت. هم‌زمان، چالش‌های داخلی مانند ناترازی انرژی، کسری بودجه و فشارهای تورمی، دولت را با مجموعه‌ای از بحران‌های ساختاری روبه‌رو ساخت. با این حال، در میان این فشارها، صنعت نفت ایران عملکردی متفاوت و قابل توجه ارائه داد.

افزایش تولید نفت خام و تمرکز بر مبادین کلیدی میانگین تولید نفت خام در وزارت نفت دولت چهاردهم، با وجود محدودیت‌های فراورشی و عملیاتی گاه‌به‌گاه، در طول یک سال گذشته نسبت به ابتدای دولت روزانه بیش از ۱۲۰ هزار بشکه افزایش یافته است. همچنین، با توجه به عملکرد حداکثری محقق شده در سال ۱۴۰۴، میانگین تولید در اردیبهشت حدود ۱۸۰ هزار بشکه در روز رشد داشته است. این افزایش تولید، نتیجه اقدام‌های ارزنده در بخش‌های توسعه، نگهداشت و تعمیرات بوده و منجر به تأمین بهتر خوراک پالایشگاه‌های نفتی و صادرات حداکثری نفت خام شده است.

این افزایش تولید با انجام اقدام‌های

سهم ۹۰ درصدی کالای ایرانی در تعمیرات پارس جنوبی

دانش‌بنیان توانسته‌ایم گام‌های مؤثری در بهبود کیفیت، افزایش بهره‌وری و کاهش وابستگی به واردات برداریم. وی با تأکید بر اینکه همکاری و تعامل سازنده با شرکت‌های داخلی و دانش‌بنیان، نه تنها به ارتقای کیفیت محصولات منجر شده، بلکه زمینه ایجاد اشتغال و تقویت اقتصاد دانش‌بنیان کشور را فراهم کرده است، افزود: حمایت از کالای ایرانی، عاملی کلیدی برای ایجاد ارزش افزوده و

ثبت رکوردهای جدید تولید نفت و گاز در شرایط تحریم و جنگ:

صنعت نفت ایران عملکردی متفاوت و قابل توجه ارائه داد



مختلف از جمله افزایش تولید در میدان‌های نفتی چشمه خوش، دالهری و پایدار شرق، دارخوین، یادآوران، آزادگان، راهاندازی سی‌تپ و تفکیک گرسسپار، بهره‌برداری از چاه‌های (جدید)، تکمیل پروژه فاز ۲ واحد نمک‌زدایی اهواز متمرکز، افزایش تولید ناشی از طرح‌های نگهداشت و افزایش تولید میدان‌های نفتی (اهواز) ۲۳۵، سیاه‌مکان بی‌بی حکیمه، مارون ۱۴، مارون ۲۵، گلخاری و فروزان) محقق شده است.

بهره‌برداری از چاه‌های جدید توسعه‌ای و تعمیری در میدان‌های مختلف و افزایش تولید از میدان‌های طرح‌های ای‌پی‌سی (آبان، پایدار غرب، چشمه‌خوش، دالهری، پایدار شرق، سپهر آب، سپهر، جغیر، یاران) و همچنین طرح‌های نگهداشت، در ادامه سال ۱۴۰۴ در برنامه شرکت ملی نفت ایران قرار دارد.

رکورد شکنی بی‌سابقه تولید گاز خام در زمستان ۱۴۰۳

رکورد برداشت یک میلیارد و ۱۰۵ میلیون

توسعه اقتصادی پایدار است که این رویکرد در اولویت برنامه‌های مجتمع قرار دارد. مدیربازرگانی مجتمع گاز پارس جنوبی بیان کرد: استفاده حداکثری از تولیدات داخلی همسو با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، ارتقای کیفیت فرآیندهای تولید، ارتقای کیفیت و حفظ محیط‌زیست، دستاوردهای مهمی برای صنعت گاز کشور به همراه داشته است.

که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۲، حدود ۴۲ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافته است.

از جمله اقدام‌های مهم در افزایش تولید گاز خام در یک سال اخیر می‌توان به افزایش برداشت از میدان پارس جنوبی شامل بهره‌برداری از چاه‌های جدید طرح اینفیل و فاز ۱۱، بازیابی چاه‌های فاز ۱۳۵، اسیدکاری و تکمیل چاه‌ها در فازهای مختلف و همچنین، افزایش تولید از میدان‌های شرکت نفت مناطق مرکزی و کاهش مشعل‌سوزی با بهره‌برداری از چند طرح جمع‌آوری گاز مشعل مانند تقویت فشار گچساران، جمع‌آوری گازهای مشعل رگ سفید ۱ و انتقال گاز همراه میدان آزادگان به آن جی‌ال ۳۲۰۰ اشاره کرد.

برنامه‌های جامع بهره‌برداری و توسعه چاه‌های جدید

بهره‌برداری از چند طرح در حوزه تولید گاز از جمله تکمیل و راهاندازی چاه‌های تولیدی در فازهای ۱۳ و ۱۸، چاه‌های جدید اینفیل، اسیدکاری و تکمیل چاه‌ها در میدان پارس جنوبی، افزایش تولید از طرح‌های توسعه میدان دی، توس و تنگ بیجار در حوزه شرکت ملی نفت مناطق مرکزی و همچنین افزایش جمع‌آوری گازهای مشعل شامل راهاندازی افزایش خوراک آن جی‌ال ۳۲۰۰، بهره‌برداری از چند طرح جمع‌آوری گاز مشعل شرق کارون و جمع‌آوری بخشی از گازهای مشعل طرح مزایده (فروش) در برنامه امسال قرار دارد که همگی به افزایش تولید گاز منجر می‌شوند.

ایران با داشتن حدود ۱۶۰ میلیارد بشکه نفت و بیش از ۳۴ تریلیون مترمکعب یکی از بزرگ‌ترین تأمین‌کنندگان انرژی جهان است. این یعنی نه فقط پول، بلکه قدرت؛ قدرتی که در دیپلماسی اقتصادی، در تعاملات منطقه‌ای و در تضمین امنیت ملی، نقش ایفا می‌کند.

با رونمایی طرح‌های جدید:

کشورهای آسیای مرکزی به جنگ بحران آب رفتند

هستند تا با خطر سیل مقابله کنند. مقامات این کشور در تلاش هستند از تکرار سیل گسترده در سال ۲۰۲۴ که ده‌ها هزار شهروند را آواره کرد و میلیون‌ها دلار خسارت وارد کرد، جلوگیری کنند. مقامات شرکت «داینامیک آویشن» در ۱۲ اوت، با نوزان نورژیگیتوف، وزیر مدیریت منابع آب قزاقستان، دیدار کردند تا در مورد پروژه‌های بالقوه در زمینه پیش‌بینی و کاهش سیل بحث کنند. این شرکت مستقر در ویرجینیا، خود را به عنوان «شرکت پیشرو متخصص در واکنش به نشست‌نفت» معرفی کرده است.

ترکمنستان

در همین حال، ترکمنستان در تلاش است تا واکنشی چندجانبه به مسئله سطح آب دریاى خزر را تسریع کند. خبرگزاری ترنسدر در ۱۲ اوت گزارش داد که رشیدمردوف، وزیر امور خارجه ترکمنستان، طرحی را منتشر کرد است که امکانات اقدام جمعی را مشخص می‌کند و به دنبال تعهداتی از سوی سایر کشورهای منطقه برای تشکیل اجلاس رهبران آسیای مرکزی است که به طور خاص به حفظ «تمامیت اکولوژیکی» دریا اختصاص دارد.

در جلسه ۱۴ اوت «کمیسون بین‌کشوری هماهنگی آب آسیای مرکزی» (ICWC) که مقامات و کارشناسان هر پنج کشور منطقه را گرد هم آورد، بوزومیايف، معاون نخست‌وزیر قزاقستان، زنگ خطر را به‌صدا درآورد و اظهار کرد: منابع آبی رو به کاهش برای تأمین نیازهای رو به رشد کشاورزی کافی نیست. او همچنین ادعا کرد که این کمیسسیون تا امروز، در ایجاد یک سیستم مدیریت منابع پایدار ناکارآمد بوده است.

بر اساس گزارش اوئل پرایس، مقامات قزاقستان، تاجیکستان و ازبکستان در ماه اوت، جلسات متعددی را برگزار کردند و تلاش می‌کنند تا سیستم‌های توزیع و مدیریت آب کارآمدتری را برای پوشش حوضه‌های رودخانه آمودریا و «سیردریا» توسعه دهند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

تجهیزات خانگی و صنعتی پر مصرف، شبکه برق کشور را فرسوده کرده است

وامروز بخش مهمی از انرژی تولیدی، پیش از رسیدن به دست مصرف‌کننده، از بین می‌رود.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به تغییرات اقلیمی گفت: کشور مادر منطقه‌ای گرم و خشک قرار گرفته و تغییر اقلیم به شکل ملموس قابل مشاهده است. بنابراین برنامه‌ریزان حوزه انرژی باید این واقعیت را در محاسبات خود لحاظ کنند؛ چرا که مدیریت منابع انرژی بدون توجه به شرایط اقلیمی، کارآمد نخواهد بود. دهقان ناصرآبادی با اشاره به نقش مصرف‌کنندگان خانگی در تشدید ناترازی، گفت: بسیاری از لوازم خانگی از استانداردهای لازم برای مصرف بهینه انرژی برخوردار نیستند. همین مسئله موجب افزایش مصرف برق خانوارها شده و فشار مضاعفی بر شبکه وارد می‌کند. حرکت به سمت تولید تجهیزات کم‌مصرف و استاندارد دس‌سازی وسایل برقی خانگی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. وی به وضعیت صنایع اشاره و اظهار کرد: متأسفانه بسیاری

انرژی

خبر

مدیرعامل آبقا:

پنج پروژه اساسی در حوزه آب شیرین‌کن در سطح کشور در حال انجام است

مدیرعامل آبقا گفت: تاکنون حدود ششصد و پنجاه هزار متر مکعب در شبانه‌روز سامانه آب شیرین‌کن در استان‌های بوشهر، هرمزگان، خوزستان و سیستان و بلوچستان احداث کرده‌ایم. باشگاه خبرنگاران جوان؛ هاشم امینی، مدیرعامل آبقا، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اقداماتی که وزارت نیرو در یک دهه گذشته جهت تأمین آب شرب و بهداشت به ویژه در نوار ساحلی کشور پیگیری کرده است، گفت: استفاده از صنعت شیرین‌سازی آب یکی از این اقدامات کلیدی بوده است. وی افزود: تاکنون حدود ششصد و پنجاه هزار متر مکعب در شبانه‌روز سامانه آب شیرین‌کن در استان‌های بوشهر، هرمزگان، خوزستان و سیستان و بلوچستان احداث کرده‌ایم و برخی از نقاط کشور نیز به‌صورت پراکنده در حال توسعه این سامانه‌ها هستند. امینی به پنج پروژه اساسی در حوزه آب شیرین‌کن در سطح کشور اشاره کرد و گفت: این پروژه‌ها در نواحی جنوبی و ساحلی کشور و همچنین نوار مرکزی و شرقی کشور در حال انجام است. بخشی از این پروژه‌ها، همانطور که عزیزان می‌دانند، به بهره‌برداری رسیده است؛ به عنوان مثال در استان‌های هرمزگان، کرمان، یزد و اصفهان به بهره‌برداری رسیده است. او ادامه داد: ان‌شاءالله پروژه‌های دیگری نیز در حال انجام هستند. رویکرد این پروژه‌ها تأمین آب برای صنعت است و به تبع آن، ماز آب شیرین‌شده برای حوزه شرب نیز استفاده خواهیم کرد، به ویژه در مناطقی که منابع آب زیرزمینی محدود دارند.

تعمیرات پالایشگاه یازدهم پارس جنوبی آغاز شد

مدیرعامل پالایشگاه یازدهم پارس جنوبی گفت: تعمیرات اساسی این پالایشگاه آغاز شده است و تا پایان ماه ادامه دارد. به گزارش مهر، محمد سعیدیان مدیرعامل پالایشگاه یازدهم پارس جنوبی با بیان اینکه تعمیرات اساسی پالایشگاه یازدهم پارس جنوبی آغاز شده و تا پایان شهریور ادامه دارد، گفت: در بازه زمانی ذکر شده، اقدام‌های گسترده‌ای شامل تعمیرکاری و بازرسی درام‌ها، مبدل‌ها و کوره‌های واحدهای فرایندی انجام می‌شود که ارتقای ایمنی و بهبود کارایی واحدها را به همراه دارد. وی با اشاره به اینکه در زمان توقف ردیف یک گازی، مجموعه‌ای از اقدام‌های کلیدی نیز اجرایی می‌شود، افزود: بیش از ۸۰۰ نفر از کارکنان و متخصصان پالایشگاه روزانه در این عملیات مشارکت دارند و دوره‌های آموزشی ویژه‌ای برای افزایش سطح دانش ایمنی و تخصص آنها برگزار شده است. مدیر پالایشگاه یازدهم پارس جنوبی گفت: این عملیات بزرگ و منسجم نشان‌دهنده عزم جدی مجتمع گاز پارس جنوبی در حفظ پایداری و توسعه بهره‌برداری از منابع گازی کشور است و نقش مهمی در تقویت امنیت انرژی ملی ایفا می‌کند.

برق بی‌گاز نمی‌ماند

نیروگاه‌های گازی می‌توانند باطمینان از دریافت سوخت کافی به استقبال فصل سرد سال بروند. به گزارش ایلنا، تأمین سوخت نیروگاهی در حالی به یکی از چالش‌های اساسی تبدیل شده است که گاز روزهای سخت‌تری را برای رسیدن به خطوط لوله سوختی می‌کند؛ پارس جنوبی بزرگ‌ترین میدان گازی جهان که نقش حیاتی در تأمین نیازهای انرژی کشور ایفا می‌کند، هر روز بافت تولید بیشتری را تجربه می‌کند به‌طوری‌که اکنون در حوزه گاز به حدود ۴۰۰ میلیون مترمکعب در روز ناترازی رسیده ایم اما این وضعیت تاکنون بخش‌های گازی و نیروگاهی را دچار چالش نکرده است، اگرچه نیروگاه‌ها به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین منابع تولید برق به شدت به گاز طبیعی وابسته‌اند و این خود یک ضعف بزرگ صنعت برق است که ۹۰ درصد برق راز نیروگاه‌های حرارتی و وابسته به سوخت فسیلی و نه تجدیدپذیرها تأمین می‌کند؛ اما در حال این سوخت به نیروگاه‌ها آن‌ها هم نیروگاه‌هایی که هدررفت ۲۰ درصد از آنها به دلیل نواقص فنی، عدم بهینه‌سازی و فرسودگی تجهیزات جدی است؛ می‌رسد این گزارش حاکی است؛ گازرسانی به نیروگاه‌ها از ابتدای امسال تا ۲۴ مردادماه ۱۵ میلیارد مترمکعب افزایش داشته که رشد ۵۰ درصدی را نشان می‌دهد و این منتج به شکسته‌شدن رکورد گازرسانی به نیروگاه‌ها با تحویل ۳۱۲ میلیون مترمکعب در روز غیرمعمول تعهد تأمین ۲۹۰ میلیون مترمکعبی و همچنین زمینه‌ساز افزایش ۷۰ درصدی ذخیره‌سازی سوخت مایع شده است.

آگهی مفقودی

کارت هوشمند راننده به نام محمد رضا حاجیان و به کد ملی ۳۸۰۱۲۲۶۰۱۸ و شماره شناسنامه ۳۶۳۰ و به شماره سریال ۷۳۳۱۲۱۷۷ مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد .



فرهنگ و هنر

نمایشگاه گروهی «چشمان مشاهده‌گر» در عمان

و موسسه روادالتجارةالاتحادیالعالمی، بر گزار کنندگان این نمایشگاه گروهی هستند و فرزاد جمشیدداناایی عکاس و مدیر محفل هنری راجا، کیورتوری رویدار، ایر عهده‌دارد. گفتنی است؛ آرزو صالحی فیلمساز و طراح گرافیک، پوسنتر نمایشگاه گروهی «چشمان مشاهده‌گر» را طراحی کرده‌است. این نمایشگاه جشن گفت‌وگویی خاموش میان دیدن و آفرینش است؛ ادای احترامی به نگاه، که

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

مسئله کاهش جمعیت یش از اقتصاد در «فرهنگ» ریشه دارد



خانواده‌های ایرانی به رغم اینکه وضعیت اقتصادی و معیشت خوبی نداشتند و بهداشت، تغذیه، تفریح و رفاه آن‌ها به شدت ضعیف‌تر از حال حاضر بود، هر کدام ۴ یا ۵ فرزند و بعضاً تا ۱۰ فرزند و بیشتر هم داشتند و فرهنگ و نگاه جامعه نسبت به خانواده‌های پر جمعیت نگاه مناسبی بود.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس ادامه داد: البته در دهه اخیر و هر چه جلوتر می‌رویم، توجه به این قبیل مولفه‌ها و موضوعات

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

امکان هنر را فراهم می‌سازد.» علاقه‌مندان به هنرهای تجسمی برای تماشای ۱۲ اثر راه یافته به «چشمان مشاهده‌گر» می‌توانند تا روز شنبه، ۸ شهریور ماه ۱۴۰۴ به کانال تلگرامی محفل هنری راجا به نشانی: https://t.me/RajaArtCircle و همچنین، سایت رسمی موسسه روادالتجارةالاتحادیالعالمی به نشانی: http://aynazzareiiiraaa.com/مراجعه کنند.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس

سید چنگیز یان

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۳۸۵۲۷-۸۸۸۳۹۴۵۱
سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

شعر و ادب



سراپنده: احمد جاوید

شعری از شعرای آکادمی پایتخت

لبم خاموش و چشمم خیره‌ی برق حیات تو
به یادان حضور در قفایت گریه‌می‌کردم

شبی صدار زنده‌ی شدم صدمبار می‌مُردم
دراغوش نبودن در سرایت گریه‌می‌کردم

نشسته‌خسته‌دل تنها به زیر سایه‌دیوار
به یاد گر بهای بی‌صدایت گریه‌می‌کردم

خبر

سعید چنگیز یان «مبانی تاریکی» با روی صحنه می‌رود

سسعید چنگیز یان با ایفای نقش در کمدی سیاه «مبانی تاریکی» به سالن استاد سمندریان تماشاخانه ایرانشهر می‌آید.به گزارش خبرآنلاین به نقل از گروه ارتباط بارسانه‌های نمایش، «مبانی تاریکی» نوشته مهام میقانی به کارگردانی میلاد شجره در تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه می‌رود. سعید چنگیز یان، میلادشجره، فریال سنگری و دلسا کریم‌زاده در این اجرا ایفای نقش می‌کنند. «مبانی تاریکی» ارتباط چند دوست در تهران سال‌های اخیر را به نمایش می‌گذارد. در حقیقت این سعید چنگیز یان است که مدوستان خود میلاد شجره و فریال سنگری را به همکاری دعوت می‌کند؛ آن‌ها تصمیمی ندارند!..

«دو نقطه» در نقطه جوش مسابقات نهایی فصل اول روی آنتن شبکه دو

فصل اول مسابقه تلویزیونی «دو نقطه» پس از ۶۰ قسمت رقابت پرهیجان میان نوجوانان دختر پسرر علاقه‌مند به زبان و ادبیات فارسی از سراسر کشور، این هفته به چهار قسمت پایانی خود می‌رسد. باشگاه خبرنگاران جوان -فصل اول مسابقه تلویزیونی «دو نقطه» -پس از ۶۰ قسمت، رقابت پرهیجان میان نوجوانان دختر پسر علاقه‌مند به زبان و ادبیات فارسی از سراسر کشور، این هفته به چهار قسمت پایانی خود می‌رسد. رده‌بندی دختران و پسران و همچنین مسابقات نهایی این رقابت‌ها از چهارم تا هفتم شهریور، هر روز حوالی ساعت ۱۷ و ۱۲:۰۵ از شبکه دو پخش خواهد شد. گروه‌های راه یافته به مراحل نهایی بعد از طی کردن ۴ مرحله به نقطه سرنوشت‌ساز تعیین برترین‌ها رسیدند. «دو نقطه» در قالبی متفاوت از سایر مسابقات حوزه زبان و ادبیات فارسی، تلاش کرده با ایجاد شور و نشاط و هیجان در میان نوجوانان، مسیر یادگیری مفاهیم ادبی و زبانی را برای مخاطبان تلویزیون جذاب‌تر کند. فصل اول این مسابقه با حضور ۳۲ گروه دختران و ۳۲ گروه پسران از سراسر کشور و اجرای نیمه‌گرمی تهیه شده و اکنون به مرحله حساس تعیین برترین‌ها رسیده‌است.

شهر دار تهران:

طرح «شهید آرمان» در ۸۰۰ مسجد تهران اجرا می‌شود

شهر دار تهران گفت: طرح آرمان همسو با دغدغه‌های تمدنی رهبر انقلاب در ۸۰۰ مسجد تهران اجرا می‌شود. باشگاه خبرنگاران جوان -علیرضا زاکانی با اشاره به اجرای طرح آرمان در ۸۰۰ مسجد تهران گفت: طرح شهید آرمان همسو با دغدغه‌های تمدنی مقام معظم رهبری در حوزه تعلیم و تربیت و با همکاری مؤثر شهرداری تهران و آموزش و پرورش و استفاده از بستر و ظرفیت آماده مساجد اجرا می‌شود. زاکانی گفت: ایجاد هم افزایی بین مجموعه‌هایی که دغدغه کار تربیتی دارند و از ظرفیت شبکه فعال مردمی خود جوش محلات جهت جریان‌سازی و شبکه‌سازی در فرهنگی و تربیتی در بین نوجوانان استفاده می‌کنند، از اهداف طرح آرمان است. وی درباره همکاری شهرداری تهران در فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی مساجد، اظهار کرد: همکاری با مساجد در ارائه خدمات به محیط پیرامونی مسجد و فعالیت در حوزه دانش آموزی از اقدامات موفق شهرداری تهران در این باره‌است. شهردار تهران این همکاری را رانرم افزاری و مصوباتی برای کرد و افزود: در کنار این اقدامات، مصوباتی برای رسیدگی به مساجد و عمران و آبادانی آن‌ها در سطح گسترده‌ای در دست انجام است و تمرکز و توجه شهرداری تهران در این باره نسبت به گذشته افزایش داشته‌است.

باز گشت «صبحانه ایرانی» به آنتن شبکه دو

برنامه صبحگاهی «صبحانه ایرانی» بار دیگر به جدول بخش شبکه دو باز می‌گردد. باشگاه خبرنگاران جوان، برنامه صبحگاهی «صبحانه ایرانی» بار دیگر به جدول بخش شبکه دو باز می‌گردد و هر هفته، شنبه تا پنجشنبه ساعت ۷ صبح، همراه و میزبان دوباره خانواده‌های ایرانی خواهد بود. این برنامه که تلاش دارد صبحی متفاوت و پرنشاط را برای مخاطبان رقم بزند؛ با اجرای امیرا شریفی مقدم، وحید رونقی، مجید یحیایی و فاطمه افشاریان تلاشی است برای آغاز روزی پُر انرژی همراه با گفت‌وگوهای مصمیمی و موضوعات کاربردی. «صبحانه ایرانی» محصول گروه اجتماعی اقتصادی شبکه دو، به تهیه‌کنندگی امیرعلی آزادی و کارگردانی میثم دانش با روایتی تعاملی تلاش دارد تا مخاطب را فراتر از یک بیننده صرف، به‌همراه‌وش یک بر نامه تبدیل کند.

باز یگر سریال «خاتون» در محاصره خر چنگ‌ها

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون که با بازی در نقش ماری در سریال «خاتون» بیش از پیش دیده‌شد، این شب‌ها با نمایش «خر چنگ» روی صحنه‌است. به گزارش خبرآنلاین، مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون که با بازی در نقش ماری در سریال «خاتون» بیش از پیش دیده‌شد، این شب‌ها با نمایش «خر چنگ» روی صحنه‌است. پیر حسینلو و تهیه‌کنندگی فیدیور در سالن چهارسوی مجموعه تئاتر شهر در حال اجراست. در خلاصه داستان این نمایش چنین آمده‌است: «خانه» در محاصره خر چنگ‌هاست، مردم زیادی هر روز می‌میزند، اما مر ضیه که پس از سال‌ها به خانه برگشته، می‌خواهد بر حضور همه و پیش از مرگ «آقا بزرگ»، از زخم عمیق روی صورتش بگوید…»

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

مهبتاب ثروتی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون

م